Federazione
Scacchistica

Italiana Q )

T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Torneo 6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO 1406028A
Luogo Palau [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 07-06-2014 - 14-06-2014
Turni 9
Tipo Open
Sistema Swiss Accelerate
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - SANTANDREA M. - GRIFFINI A. - PROFETA G. - SANTINI L.
Partecipanti 113
Sito Internet
| Ni Hua i
@ Schandorff Lars - 1 9 Marin Mihail 1]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

[¢)]
3]
S
~

.5 ENG 37.0139.531.017. 011968 1871 1872
.51 TA 36.5'39.530.516.2 1891 1954 1955

1958
1967

Wnar czyk Raynond
Si none Mar co

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM N Hua 8.0 CHN 49.0154.5142.548. 012653 2426 27789 7205500422000 1983
2 4 GM Schandorff Lars 6.5 DEN 49.5154. 0141. 5 38. 01 2524 2369 2536 9531431052210 0 1965
3 3 GM Marin M hail 6.5 ROU 49.0154.0141. 0 37. 2:2578 2370 253795315131440000 1965
4 10 IM Shkapenko Pavel 6.5 RUS 49.0154.0141. 0 36. 7:2412 2308 247595314211532000 1983
5 5 GM Rorbal doni  Axel 6.5 1 TA 47.052.0140.5'37. 22501 2304 2471 95315500403100 1992
6 7 GM Beshukov Ser gei 6.5 RUS 42.547.0136.5'33.7 2424 2220 2387 94505230422000 1971
7 2 GM Brunel | o Sabi no 6.01TA 49.555.0141. 5 35. 012589 23202446 9441431051310 0 1989
8 6 GM Thorhal | sson Throst 6.01SL 46. 5 51. 5138. 5 32. 2:2425 2232 235895225221430100 1969
9 9 GM Ti schbi erek Raj 6.0 GER 47.0151.5139. 0'32. 012414 2255 238196034400520300 1962
10 16 IM Lanzani Mario Loren6.01TA 44.048.0137.5 29.7: 2295 2224 234995225302422000 1963
11 11 FM Aghayev M ragha 6.0 1 TA 44.547.5138.029. 72370 2141 2267 94415410403100 1993
12 22 M Tommaesi ni Enzo 6.01TA 42.045.535.5 27.7:2169 20702196 9522531142110 0 1959
13 17 NC Teh Eu Wn Aron 5.5 MAS 50. 0154.5142. 0130. 512228 2316 2397 95134310520300 1998
14 12 NC Schnei der St ef an 5.5 SVEE 48. 0152. 5140. 01 29. 2! 2362 2225230594324211522100 1977
15 8 M Capri o Quido 5.51TA 46.5 51.5140. 0'30. 512424 2240 232094324112532000 1994
16 14 FM Friedrich Norbert 5.5 GER 46. 01 50.5139. 5 29. 012319 2186 2267 9432531141210 0 1966
17 13 IM Ziegler Ari 5.5 SVEE 43.543.5137.028. 2:2330 2151 229385124310420201 1966
18 49 C™m Cuidi G aconmo 5.51TA 43.548.0137.5'28. 011949 2161 2242 94325221421100 1991
19 24 CM Frigieri Fabrizio 5. 51TA 44.047.537.527.2: 2162 20952176 95134211530200 1973
20 15 FM H er mann Di et mar 5.5 AUT 42.0142.0134.0 25.7:2304 2072 221485124310420201 1967
21 34 C™m Dani eli Enrico 5.51TA 42.546.536.5 27. 012044 2202 2283 94325320411200 1968
22 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 5.5 RUS 42.046.5136.0 26.512162 2143 2224 94324220521200 1984
23 27 NC Hoeni ck Andreas 5.5 GER 42.546.5136.5'26. 012133 2148 222995135410410300 1974
24 36 NC Ginblat Artemy 5.5 RUS 42.546.5136.0 25. 7:2036 2073 215495135212430100 1999
25 19 WM Sahl Sheila Barth 5.5 NOR 42.046.035.5 25.2:2190 2071 215295134400511300 1974
26 28 NC Nohr Fi nn 5.5 DEN 41.5145.5135.526. 22080 2057 213894325212422000 1963
27 30 C™m Movi | eanu Daniela 5.51TA 41.045.0135.0 26. 012076 2062 2143 9432512243100 0 1996
28 33 NC Schmitz Andreas Arn5.5 GER 40.5 44.5134. 5 25. 52051 1988 206994324220521200 1964
29 23 M Val i fuoco G ovanni 5.51TA 40.0143.534.0 24. 22166 1964 204595134112540100 1954
30 31 NC Bj or nsson CGunnar 5.51SL 39.0143.0132.524. 72063 1991 2072 9513531142020 0 1967
31 26 CM Andreoni G useppe 5.51TA 39.543.0033.0 23.012143 2065 2146 943 25230420200 1988
32 43 WM Schmitz Manuel a 5.5 GER 34.537.5129.5 21.7:1998 1826 1907 9513430152120 0 1965
33 18 FM Neuschni ed Siegfrieb5.0AUT 47.051.540.5 26.7: 2215 23222366 93425122422000 1961
34 29 NC Ber gsson Stefan 5.01SL 45.5149.5139. 0 24. 22077 21832227 94234211521200 1984
35 20 NC Sprotte Norbert 5.0 GER 41. 0145. 0135. 01 23. 012190 1993 2036 9423530241210 0 1950
36 37 NC Hewson Brian W 5.0 ENG 40.0144.0134.5 23. 2:2034 1975201993424022532000 1952
37 32 o™ Vita Fabrizio 5.0 1 TA 40.043.5 34.0 21. 52059 2018 2062 9423512243010 0 1967
38 39 ™ Soni s Francesco 5.0 1 TA 39.543. 0133. 0'20. 012023 1981 20259504420253020 0 2002
39 79 2N Depau Al essandro 5.0 TA 38.041.5132.0121.2:'1744 1916 1962 94235302412100 1991
40 52 NC Zauner Chri stoph 5.0 AUT 38.541.533. 0 20. 011932 187119289 5045302420200 1990
41 48 M Mur gi a Andrea 5.0 1 TA 38.541.532.519. 011962 19521996 95045401410300 1961
42 40 CM Diotallevi Maurizio5.01TA 36.540.0130.5 20.7 2017 1896 19409 2615131413000 1953
43 50 NC Friedrich Gerhard 5.0 GER 37.040.0131.019.511944 1949 1993 9504520343010 0 1960
44 55 1IN Zuccarelli Angelo 5.0I1TA 37.039.5 31.018. 5 1905 1848 1892 9423420252210 0 1960
45 21 NC Schaef er M chael 4.5 GER 42.0146.5'35.522.7:2183 20352036 93334301503200 1961
46 54 CM Cavat orta Fosco 4.51TA 40.544.0134.5 20.2:1909 2056 2057 94145302411200 1944
47 53 1IN Graziani Sergio 4.51TA 40.0143.534.019.51911 1924 192593334121521200 1965
48 45 CM Pagano Nunzi o 4.51TA 39.543.0133.017.7:1973 1936 1937 94144103531100 1954
49 46 M Virzi Ettore 4.51TA 39.542.533.019. 011968 1984 198593335131420200 1970
50 70 C™M Del Nevo C audi o 4.51TA 38.0142.0132.5 20. 011826 1907 191992524130512200 1950
51 68 NC Bl azekovi ¢ Ni na 4.5 SWE 37.0137.0131.519. 011828 1891 19478 4134103431001 1984
52 57 CM Mercandel i Claudio4.51TA 38.541.0133.017. 011893 1833 184594144310510400 194
53 59 ™ Crapulli Guseppe 4.51TA 35.5 35.530.018.7: 1880 1880 192483324310402201 1959
54 42 CM Neri Enzo 4.51TA 38.0140.532. 5 18. 512003 1981 198293335221411200 1962

NC 4 93334211512200
1N 4 94145401401300
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 60 NC Daly Patrick 4.5 RL 36.0139.030.5 18.2:1878 1931 193293335212412100 1945
58 81 1N Senesi d auco 4.51TA 35.539.0030.017.7:1726 1855 185793335122421100 1963
59 44 DNC Bl aeser Romain 4.5 LUX 36.039.0030.515.7:1978 1890 1891 9414520342110 0 1948
60 62 NC Mirray JimG 4.51RL 35.5'38.530.015.51877 1858 1859 94145212420200 1951
61 82 CM Pieri Enzo 4.51TA 33.0136.528.017.2:1725 1659 1671 9414401354010 0 1958
62 64 NC Ber mi ngham Tony 4.5 RL 34.036.528.0 15.7 1873 1871 187293335122421100 1953
63 91 2N Neri Luca 4.51TA 33.5 36.0128. 0 15. 011665 1819 182094145212420200 1997
64 111 NC Ragnarsson Heimr F4.51SL 32.535.527.5 15. 511423 1768 17699 4145212420200 2001
65 109 3N Cuccu Mari a 4.51TA 30.5'33.025. 0 15. 2:1446 17751776 941 45212420200 1999
66 87 1N Mrcoli Filippo 4.51TA 29.0131.023.5 14. 011683 1655 1656 9252523040220 0 1947
67 74 NC Lith Tony 4.0 NED 41.0145.535.019.011813 2013197093 244112521200 1947
68 65 NC Mii k Josef Jun. 4.0 AUT 39.0143.0133.017. 511844 1922 188093 244301502300 1977
69 51 NC Dol |l Heinrich 4.0 AUT 38.0141.5132.516.011934 1811 176994055203420200 1958
70 95 1IN Dei ana G aconp 4.01 TA 36.0139.531. 0 16. 011642 1883 1841 9405420252030 0 1943
71 41 NC Ani bas Juer gen 4.0 AUT 37.0139.531.014.512016 18851843 9243420250410 0 1965
72 94 NC Van Randtwijk Mck 4.0 NED 35.035.0029.5 12. 21645 18931807 82244112411210 2002
73 105 3N Gorodni chin Leonid 4.0 35. 01 38. 0130. 01 16. O 1500 1795 1576 940553 02410300 1964
74 76 2N Le Creurer Kilian 4.01TA 33.0'33.0127.514.511788 1851 185283 23412142020 12000
75 73 CM Papal e Carnel o 4.01 TA 33.0133.0127.514. 011816 1809 1824 8 4044202420201 1955
76 56 1N Perico Ganvittorio4.01TA 34.037.0128.5 13. 011894 1829 178993244022530200 194
77 89 NC Smrnov Al exander C4.0RUS 34.5 36.529.0 13. 511669 1839179793 245221410300 1999
78 67 1N Deruda Leonardo 4.01 TA 32.5'36.0127.5 14. 011834 1756 1716 93 245122420200 1959
79 93 M Cavazzoni Carlo Alb4.01TA 33.035.527.5 13. 011646 1838 1816 9324520341210 0 1953
80 98 2N Di Pinto Vincenzo 4.01TA 32.034.527.0 12.2:1608 1753 171193 245221410300 1963
81 83 1IN Silini Riccardo 4.0 TA 31.0133.0126.012.011719 1707 166593 245212411200 1957
82 110 NC Val ens Thieu 4.0 NED 23.0123.0118.02.50 1433 1698 14256 1053102300330 1950
83 61 1IN Masotti Roberto 4.01 TA 26.0128.0121.59.00 1877 1653 1611 9405420252030 0 1962
84 38 NC Bi tt ner Rudol f Jun. 3.5 AUT 35.0'35.0129. 0 13. 012028 1908 1866 8 2 334220401301 1965
85 63 1IN Sorbelli Vittorio M3.51TA 34.037.0129.0 13.2:1874 18131734 9153412150320 0 1959
86 69 1N Russo Roberto 3.51TA 34.537.0129. 0 12. 2:1827 1837 1758 9315411252030 0 1963
87 108 3N Casartelli Luciano 3.51TA 33.536.0129.0 12. 7:1463 17451666 9 1534022513100 1952
88 88 NC Lynch Peter J. 3.5IRL 33.5'36.0128.512. 011680 1667 1588 9234420250320 0 1947
89 101 2N Leone Cat al do 3.51TA 33.535.528.011. 21580 1797 171893 154103521200 1955
90 84 2N Alfier Cecilia 3.51TA 32.534.527.511.011708 1644 156593154112520300 1993
91 102 2N D Augusta Paol o 3.51TA 31.533.527.012. 011563 1740 1661 9153412150320 0 1947
92 80 2N Losi Paol o 3.5ITA 31.533.526.09.50 1730 1676 1597 9 3154202511300 1962
93 104 2N Navarra Stefano 3.51TA 31.033.0126.011. 011546 1708 162993154202511300 194
94 96 1N Russo Carnel o 3.51TA 29.031.0124.5 9. 25 1635 1661 158293 155113420200 1943
95 75 1N Bel | af i ore Enzo 3.51TA 28.530.523.07.75 1788 1620 1552 9315411252030 0 1955
96 97 2N Carta Francesco 3.51TA 27.529.523.019.75 1627 1659 158093 155203411200 1946
97 90 2N Passal acqua Tullio 3.01TA 36.039.530.012. 011667 18451732 93064103520300 1961
98 100 2N Crenonini Stefano 3.01TA 33.533.5/28.512. 2 1586 1824 15748 1434022412101 1959
99 72 1N M1 anesi Erninio 3.0 TA 34.537.0129.09.50 1817 1779 1657 9225412151040 0 1960
100 66 1N Cozzi Gorgio 3.0 TA 31.531.526.0'9.75 1835 1709 16478 1434013413001 1958
101 86 2N Mar ano Dani el e 3.0 TA 29.029.0124.0'7.50 1688 1703 165283 054202410301 1966
102 78 NC Bardin Christian 3.0 FRA 30.0132.0125.59.75 1750 1635151191444031511300 1940
103 107 2N D Aste Federico 3.0 TA 29.529.525.07.00 1473 1680 14888 1254112401310 1961
104 113 3N Corbo G useppe A 3.0 TA 27.527.523.07.25 1411 17451553 81254112401310 1965
105 77 1N Battasi Antonio Don3.01TA 27.527.522.58.50 1777 1707 16448 3054301400401 1952
106 35 NC Thanner Dani el 2.5GER 31.5'31.525.510. 22043 18591758 7214311141030 2 1994
107 71 1IN Schi appacasse Marce 2. 51 TA 34.5 38.029. 5 10. 511820 1879 171491354013512200 1941
108 92 2N Di Dario Dario 2.51TA 30.030.0125.0'6.75 1664 1748 1608 8 2154103411201 191
109 103 3N Pedrazzi Paol o 2.51TA 27.027.0123.04.25 1547 1694 14448 0354022401310 1948
110 112 NC Freschi Vincenzo G 2.51TA 21.0'21.0117.0'3.50 1419 1676 13257 1153003411211 1998
111 106 3N Ponzecchi Riccardo 2.01TA 29.031.0124.55.75 1482 1647 14489126 4004512200 1940
112 85 1N CGugli el mone Luciano2.01TA 26.5 26.522.05.50 1703 1572 14028 2064202400401 1944
113 99 2N Denozza Mauro 1.51TA 27.0127.0122.54.75 1601 1691 14648 0354022401301 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Elenco partecipanti

11
84
26
41
78
77
75
29
64
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44
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97
108
54
93
113
59
100
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60
34
95
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40
51
112
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14
24
105
66
53
36
85
49
37
15
27
16
76
101
74
80
88
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
A fier Cecilia I TA
Andreoni G useppe |ITA
Ani bas Juer gen AUT
Bardin Christian FRA

Battasi Antonio Don|TA
Bel | af i ore Enzo I TA
Ber gsson Stefan I SL
Ber mi ngham Tony I RL
Beshukov Sergei RUS
Bi ttner Rudolf Jun. AUT
Bj or nsson Gunnar | SL
Bl aeser Romai n LUX
Bl azekovi ¢ N na SVE
Brunel | o Sabi no I TA
Capri o Guido I TA
Carta Francesco I TA
Casartelli Luciano |ITA
Cavatorta Fosco I TA
Cavazzoni Carlo AlbITA
Corbo G useppe A I TA
Crapul li Guseppe |ITA
Crenonini Stefano | TA
Cuccu Mari a I TA
D Aste Federico I TA
D August a Paol o I TA
Daly Patrick I RL
Danieli Enrico I TA
Dei ana G aconp I TA
Del Nevo d audio I TA
Denozza Mauro I TA
Depau Al essandro I TA
Deruda Leonardo I TA
Di Dario Dario I TA
Di Pinto Vincenzo |ITA
Diotallevi Muuriziol TA
Dol | Heinrich AUT
Freschi Vincenzo G ITA
Friedrich Gerhard GER
Friedrich Norbert CER
Frigieri Fabrizio |ITA
CGor odni chi n Leoni d

Gozzi Gorgio I TA
Graziani Sergio I TA
Ginblat Artemy RUS
Gugl i el mone Luci ano | TA
Gui di G aconp I TA
Hewson Brian W ENG
H ermann Di et mar AUT
Hoeni ck Andreas CGER
Lanzani Mario Lorenl|TA
Le Creurer Kilian |ITA
Leone Catal do I TA
Lith Tony NED
Losi Paol o I TA
Lynch Peter J. I RL

Reg
PI E
VEN
LOM

PIE

LOM
LAZ
SAR
LOM
LIG
EM

SAR

EM
SAR
Lo
LI G

VEN
SAR
PI E
LAZ
SAR
SAR
LAZ
SAR

SAR

EM

EM
LAZ

LI G
FRI

LOM
SAR
VEN

EM

Pr
AT
PD
M

SS
TO

BG

ReB8998=z83~

SS)
VR

PC
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El o

El o

FI DE |t al

2370
1708
2143
2016
1750
1777
1788
2077
1873
2424
2028
2063
1978
1828
2589
2424
1627
1463
1909
1646
1411
1880

1446
1473
1563
1878
2044
1642
1826
1601
1744
1834
1664
1608
2017
1934

1944
2319
2162

1835
1911
2036
1703
1949
2034
2304
2133
2295
1788
1580
1813
1730
1680
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1586

1419

1500

Med

Avv

2141
1644
2065
1885
1635
1707
1620
2183
1871
2220
1908
1991
1890
1891
2320
2240
1659
1745
2056
1838
1745
1880
1824
1775
1680
1740
1931
2202
1883
1907
1691
1916
1756
1748
1753
1896
1811
1676
1949
2186
2095
1795
1709
1924
2073
1572
2161
1975
2072
2148
2224
1851
1797
2013
1676
1667

Per f

2267
1565
2146
1843
1511
1644
1552
2227
1872
2387
1866
2072
1891
1947
2446
2320
1580
1666
2057
1816
1553
1924
1574
1776
1488
1661
1932
2283
1841
1919
1464
1962
1716
1608
1711
1940
1769
1325
1993
2267
2176
1576
1647
1925
2154
1402
2242
2019
2214
2229
2349
1852
1718
1970
1597
1588

Nasc

1993
1993
1988
1965
1940
1952
1955
1984
1953
1971
1965
1967
1948
1984
1989
1994
1946
1952
1944
1953
1965
1959
1959
1999
1961
1947
1945
1968
1943
1950
1954
1991
1959
1961
1963
1953
1958
1998
1960
1966
1973
1964
1958
1965
1999
1944
1991
1952
1967
1974
1963
2000
1955
1947
1962
1947
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I d

FI DE
818070
856711
820644
1614444
638749
860603
841722
2301393
2504103
4105451
1625403
2302039
4000099
1715984
813613
834580
849383
845957
809195
828203
2803661
896233
841536
889083
899216
2806482
2503131
806064
843750
815454
801950
876704
818011
846015
843768
810452
1614517
2824685
24681750
4602102
811068
44126557
819468
846040
14135272
810851
832650
437484
1602918
4673522
800244
894494
816752
1042785
842133
2501252

I d
FSI
129509
123778
118680

139637
132068

105536
124427
107611
128213
104462
107868
157407
107661
105334
136671
102998
100519

101215
109859
101221
119489
140577
106748
123689
120237
104735

164069

101927

105142
102741

104811
127203

100883
145643
117976

102374



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

S Cat
86 2N
3 GM
61 1N
57 CM
72 1IN
87 1IN
30 C™
65 NC
48 M
62 NC
104 2N
42 M
91 2N
18 FM
1 GM
28 NC
45 ™M
73 CM
90 2N
103 3N
56 1IN
82 C™M
106 3N
111 NC
5 GM
96 1IN
69 1N
25 NC
19 WM
21 NC
4 GM
71 1N
33 NC
43 WM
12 NC
81 1IN
10 IM
83 1IN
58 1IN
89 NC
39 C™M
63 1IN
20 NC
17 NC
35 NC
6 GM
9 GM
22 M
110 NC
23 M
94 NC
46 CM
32 C™M
47 NC
52 NC
13 IM
55 1IN

G ocatore Fed
Mar ano Dani el e I TA
Marin M hai l ROU
Masotti Roberto I TA
Mercandel Ii d audio | TA
M | anesi Erm nio I TA
Mrcoli Filippo I TA
Movi |l eanu Daniela |TA
Mii k Josef Jun. AUT
Miur gi a Andrea I TA
Mirray Jim G I RL
Navarra Stefano I TA
Neri Enzo I TA
Neri Luca I TA
Neuschm ed Siegfrie AUT
N Hua CHN
Nohr Fi nn DEN
Pagano Nunzio I TA
Papal e Carnel o I TA
Passal acqua Tullio |ITA
Pedrazzi Paol o I TA
Perico G anvittoriol TA
Pieri Enzo I TA

Ponzecchi Riccardo |ITA
Ragnarsson Heimr PFISL

Ronbal doni  Axel I TA
Russo Carnel o I TA
Russo Roberto I TA

Ryzhkov Vj achesl av RUS
Sahl Sheila Barth NOR
Schaefer M chael CER
Schandorff Lars DEN
Schi appacasse Marce | TA
Schmitz Andreas Arn GER
Schmi tz Manuel a CER
Schnei der Stefan SVE

Senesi d auco I TA
Shkapenko Pavel RUS
Silini Riccardo I TA
Si nobne Mar co I TA
Sm rnov Al exander C RUS
Soni s Francesco I TA
Sorbelli Vittorio NMITA
Sprotte Norbert GER
Teh Eu Wen Aron MAS
Thanner Dani el CER
Thor hal | sson Throst | SL
Ti schbi erek Raj GER
Tonmmasi ni Enzo I TA
Val ens Thi eu NED

Val l'i fuoco G ovanni | TA
Van Randtw jk M ck NED
Virzi Ettore I TA
Vita Fabrizio I TA
Wnarczyk Raynond ENG
Zauner Chri stoph AUT
Ziegler Ari SVEE
Zuccarelli Angelo |TA

Reg
SIC

Lo
LIG
PI E
MAR
LAZ

LoV

LAZ
SAR
SAR

LAZ
LOM
SAR
EM

LOM
TGS
TCS

MAR

SIC
LAZ

LI G

LAZ

LOM
LOM

SAR
LAZ

TCS

LAZ

LOM
EM

SAR

225293

PV

RM

SS

RM

<

BG
LU
PO

PU

RM

RM

AR

RM

BO

SS
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Elo Elo
FIDE Ita
1688
2578
1877
1893
1817
1683
2076
1844
1962
1877
1546
2003
1665
2215
2653
2080
1973
1816
1667
1547
1894
1725
1482
1423
2501
1635
1827
2162
2190
2183
2524
1820
2051
1998
2362
1726
2412
1719
1891
1669
2023
1874
2190
2228
2043
2425
2414
2169
1433
2166
1645
1968
2059
1968
1932
2330
1905
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Med

Avv

1703
2370
1653
1833
1779
1655
2062
1922
1952
1858
1708
1981
1819
2322
2426
2057
1936
1809
1845
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P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
105 77 1IN Battasi Antonio Domenic 3.0 ITA| 96 B 1 |35 NO |9 B O |98 NO |[112B 1 | 102N O |8 B 1 ]39 NO |0 ol]o
102 78 NC Bardin Christian 3.0FRA| 97 N O | 102 B A,| 101 N 1 | 60 B Ab| 44 N O | 109B O | 8 N O | 103 B AL | 113 N Ay | -1
39 79 2N Depau Al essandro 5.0ITA| 98 B 1|51 N1 |23 BO|100N A|43 B 1 |21 NO |104B 1 ]22 BO |32 NA|1
92 80 2N Losi Paolo 3.51TA| 99 N A, | 107B 1 |50 NO |62 BO |101NO |113B 1 |96 N1 |26 B O | 111 N O | -1
58 81 1N Senesi @ auco 4.5 1TA| 100B 0 | 104 N1 |98 B 1 | 108 N Ab| 45 B AL 35 N1 |43 BA |14 NO |24 BO |1
61 82 CM Pieri Enzo 45ITA| 101 N1 |52 BO|105NO0 |97 B A|111 N1 |94 BO |98 N1 |32 BO|102N1|-1
81 83 1IN Silini Riccardo 401TA|102B 1 |53 NA |47 BO |51 NO |[103B 1 | 104 N O | 108 B AL| 48 B O | 107N 1 |1
90 84 2N Alfier Cecilia 3.5ITA| 103N 1 |5 BO |109N1]93 B A |48 NO |101B O |111 NO |113B 1 |58 NO | -1
112 85 1N Gugliel mone Luci ano 2.0 TA| 104 B 1 |57 NO | 108B 0 | O 0 |109NO |99 B1 |77 NO|110NO |112B 0 | O
101 86 2N Marano Daniele 3.0ITA| 105N O | 103 B 1 | 112N 1 |95 B O |58 NO |O 0|78 B1|5 BO|51 NOJO
66 87 1IN Mrcoli Filippo 4.5 ITA| 106 B Ay | 108 N A, | 113 B AL| 65 N O | 102 B A1 | 96 N A| 107B 1 |43 N O |38 B 1 |1
88 88 NC Lynch Peter J. 3.5 |RL| 107 N Ab| 111 B 0 | 102 N AL | 109 B 1 |59 N O | 110 B 1 | 56 N A | 40 B O | 60 N O | -1
77 89 NC Snirnov Al exander D. 4 0RUS| 108 B AL| 94 NO | 106 B 1 |67 N1 |47 B A |5 NO |3 B1]19 NO |39 BO |1
97 90 2N Passalacqua Tullio 3.0ITA| 109N 1 |62 BO |77 N1 ]105B 1 |11 NO |44 BO |58 NO |5 BO |61 NO]J-1
63 91 2N Neri Luca 4.5ITA|110B 1 |59 NO |51 BO |9 N1 |41 B A | 108 N1 |23 BO |45 NO |63 B1 |1
108 92 2N Di Dario Dario 251TA| 111 N A| 99 B 1 |52 NO |64 BO|[113N 1|5 BO |0 038 NO |69 BO|O
79 93 M Cavazzoni Carlo Alberto4.0 ITA|112B 1 | 61 N1 |31 B O |8 NA |51 BO |63 NA |45 BO |59 NO |72 B1]1
72 94 NC Van Randtwijk M ck 40NED| 75 N A |8 B 1|5 NO]|O 1|53 BO |8 N1 |24 BO |47 NO |41 BA|O
70 95 1N Deiana G acono 40I1TA| 76 B 1|65 NO |61 B1]8 N1|29 BO |47 NO |68 BO |51 N1 ]50 NO]|-1
94 96 1N Russo Carnel o 3.5ITA| 77 NO |109B O | 107N 1 |91 B O |106 N1 |87 B A |8 BO |63 NO |71 B1 |1
96 97 2N Carta Francesco 3.51TA| 78 B 1|67 NO |72 BO |8 NA|104B O |107NO |[110N 1 |64 B O |106 B 1 |1
80 98 2N D Pinto Vincenzo 40ITA| 79 NO |110B 1 |8 NO |77 B1 |60 NO |66 BA |8 BO|71 N1]|65 BA]|1
113 99 2N Denozza Mauro 1.51TA| 8 B A |92 NO |76 BO |102N A |61 BO |8 NO|112B A| 75 NO |0 0o1]o
98 100 2N Crenonini Stefano 3.0ITA| 8 N1 |66 BA, |5 NA |79 BA|52 NO |67 BO|O 072 NA|73 BO|O
89 101 2N Leone Catal do 3.51TA| 8 BO |76 NA |78 BO|106 N1 |8 B1 |8 N1 |26 NO |44 BO |62 NO -1
91 102 2N D Augusta Paol o 3.5ITA| 8 NO |78 NA, |8 BA |9 BA|8 NA|77 B1 |67 NA|57 NO|[8 BO]|-1
109 103 3N Pedrazzi Paol o 2.5ITA| 8 B O |8 NO |104B At| 0 118 NO |61 NO|106B A|78 NA |75 BO |0
93 104 2N Navarra Stefano 3.5ITA| 8 NO |8 BO|103N A |107B 1 |97 N1 |8 B1 |79 NO |46 BO |64 NO|-1
73 105 3N Gorodni chin Leonid 4.0 |86 B 1|68 NO |8 B1]9 NO|]75 B1|]57 NO|70 BO |73 N1 |52 BO |1
111 106 3N Ponzecchi Riccardo 20 1TA| 87 NA |75 BO |8 NO|101B O |9 B O |112 N1 | 103N A |61 B O |97 NO |-1
103 107 2N D Aste Federico 3.0ITA| 8 B A |8 NO |9 BO|104NO |O 1197 B1]8 NO|69 NA |8 BO|O
87 108 3N Casartelli Luciano 3.51TA| 8 N A, |8 BA |8 N1 |8 BA|62 NO |91 BO |8 NA|67 BO |66 NA|-1
65 109 3N Cuccu Maria 45ITA| 90 BO |9 N1 |8 BO |8 NO |8 B1 |78 N1 |61 B1]33 NO |53 BA|1
82 110 NC Valens Thieu 4 0NED| 91 NO |98 NO |O 110 1|5 BO |8 NO|9 BO|8 B1]|O0 1]0
64 111 NC Ragnarsson Heimir Pall 4.51SL|92 B A8 N1 |57 BO |70 NO |8 BO|75 N1 |8 B1|5 NO|8 B1]1
110 112 NC Freschi Vincenzo Gusep 2.5 ITA| 93 N O | O 1|18 BO|O 0|77 NO |106B O |99 NA |66 BO |8 N1]|-1
104 113 3N Corbo G useppe A 3.0ITA| O 1169 BO |8 NA|72 NO |92 BO |8 NO|75 B1]|8 NO|78 BA]O
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19
01
90
76
80
39
57
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16
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40
43
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39
13
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97
68
01
94
42
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49
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34
26
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19
82
93
81
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35
22
45
47
22
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26
45
39
25
16
68
28
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-0.41
-1.69
0. 49
-1.9
-2.76
-1.8
-1.89
1.43
-0.08
-0.14
-1.66
-0.03
-0.9
1.07
-0.72
-0.89
-0.63
95
53
32
99
56
08
08
01
6
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04
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-1.34
2.24
-1.47
-0.69
1.18
-0.93
-1.81
0. 38
-0.15
0. 63
-1.85
0. 15
1.28
-2.45
3.03
-0.22
-0.47
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.74
55
11
.75
-1.66
-1.18
-0.28
0.1
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Med
Avv.
2141
1644
2065
1885
1635
1707
1620
2183
1871
2220
1908
1991
1890
1891
2320
2240
1659
1745
2056
1838
1745
1880
1775
1680
1740
1931
2202
1883
1907
1691
1916
1756
1748
1753
1896
1811
1949
2186
2095
1709
1924
2073
1572
2161
1975
2072
2148
2224
1851
1797
2013
1676
1667
1703
2370
1653

Per f

2267
1565
2146
1843
1511
1644
1552
2227
1872
2387
1866
2072
1891
1947
2446
2320
1580
1666
2057
1816
1553
1924
1776
1488
1661
1932
2283
1841
1919
1464
1962
1716
1608
1711
1940
1769
1993
2267
2176
1647
1925
2154
1402
2242
2019
2214
2229
2349
1852
1718
1970
1597
1588
1652
2537
1611

Anno

Nasc

1993
1993
1988
1965
1940
1952
1955
1984
1953
1971
1965
1967
1948
1984
1989
1994
1946
1952
1944
1953
1965
1959
1999
1961
1947
1945
1968
1943
1950
1954
1991
1959
1961
1963
1953
1958
1960
1966
1973
1958
1965
1999
1944
1991
1952
1967
1974
1963
2000
1955
1947
1962
1947
1966
1965
1962
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| D

FI DE
818070
856711
820644
1614444
638749
860603
841722
2301393
2504103
4105451
1625403
2302039
4000099
1715984
813613
834580
849383
845957
809195
828203
2803661
896233
889083
899216
2806482
2503131
806064
843750
815454
801950
876704
818011
846015
843768
810452
1614517
24681750
4602102
811068
819468
846040
14135272
810851
832650
437484
1602918
4673522
800244
894494
816752
1042785
842133
2501252
828491
1200020
815071

1D
FSI
129509
123778
118680

139637
132068

105536
124427
107611
128213
104462
107868
157407
107661
136671
102998
100519

101215
109859
101221
119489
140577
106748
123689
120237
104735

101927
105142
102741

104811
127203

100883
145643
117976
102374
119041

101284
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

S Cat
57 CM
72 1IN
87 1N
30 C™
65 NC
48 M
62 NC
104 2N
42 M
91 2N
18 FM
1 GM
28 NC
45 CM
73 CM
90 2N
103 3N
56 1IN
82 CM
106 3N
111 NC
5 GM
96 1N
69 1IN
25 NC
19 WM
21 NC
4 GM
71 1N
33
43 WM
12 NC
81 1IN
10 IM
83 1IN
58 1N
89 NC
39 ™
63 1IN
20 NC
17 NC
35 NC
6 GM
9 GM
22 M
110 NC
23 M
94 NC
46 CM
32 C™M
47 NC
52 NC
13 IM
55 1IN

G ocatore Fed
Mercandel Ii C audiol TA
M | anesi Erminio I TA
Mrcoli Filippo I TA
Movi |l eanu Daniela |TA
Mii k Josef Jun. AUT
Mir gi a Andrea I TA
Mirray JimG I RL
Navarra Stefano I TA
Neri Enzo I TA
Neri Luca I TA
Neuschmi ed Siegfrie AUT
N Hua CHN
Nohr Fi nn DEN
Pagano Nunzi o | TA
Papal e Carnel o I TA
Passal acqua Tullio |ITA
Pedrazzi Paol o I TA
Perico G anvittoriol TA
Pieri Enzo I TA

Ponzecchi Riccardo |ITA

Ragnar sson Heimr Pl SL
Ronbal doni Axel I TA
Russo Carnel o I TA
Russo Roberto I TA

Ryzhkov Vj acheslav RUS

Sahl Sheila Barth NOR
Schaefer M chael GER
Schandorff Lars DEN

Schi appacasse Marce | TA

Schmitz Andreas Arn GER
Schmitz Manuel a GER
Schnei der St efan SVWE
Senesi d auco I TA
Shkapenko Pavel RUS
Silini Riccardo I TA
Si nbne Mar co I TA
Sm rnov Al exander L[ RUS
Soni s Francesco I TA
Sorbelli Vittorio MITA
Sprotte Norbert CER
Teh Eu Wen Aron MAS
Thanner Dani el CER
Thor hal | sson Throst | SL
Ti schbi er ek Raj CER
Tonmmasi ni Enzo I TA
Val ens Thi eu NED
Val l'i fuoco G ovanni | TA
Van Randtwi jk M ck NED
Virzi Ettore I TA
Vita Fabrizio I TA

Wnarczyk Raynond ENG
Zauner Chri st oph AUT
Ziegler Ari SVE
Zuccarelli Angelo |TA

El o

FI DE
1893
1817
1683
2076
1844
1962
1877
1546
2003
1665
2215
2653
2080
1973
1816
1667
1547
1894
1725
1482
1423
2501
1635
1827
2162
2190
2183
2524
1820
2051
1998
2362
1726
2412
1719
1891
1669
2023
1874
2190
2228
2043
2425
2414
2169
1433
2166
1645
1968
2059
1968
1932
2330 8
1905 9
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Pun
Att  Wwe

94 -0. 44
02 -1.52
91 -0.41
78 0.72
81 0.19
66 0. 34
57 -0.07
76 0.74
76 -0. 26
05 1. 45
28 1.72
91 1.09
86 0. 64
06 -0.56
34 0. 66
24 -0.24
52 -1.02
37 -0.87
50 0

11 -1.11
17 3. 33
41 0. 09
19 -0.69
24 -0.74
68 0. 82
66 -0. 16
04 -1.54
96 0. 54
78 -1.28
92 0.58
43 -0. 93
89 -0. 39
87 1.63
59 0.91
66 - 0. 66
91 0. 59
95 1. 05
14 -0. 14
20 -1.7
55 -1.55
65 1. 85
02 -2.52
37 -0.37
99 0. 009¢
46 0. 54
17 -0. 17
40 -0.9
84 1.16
61 -0.11
06 -0. 06
53 -1.03
16 -0. 16
62 -0.12

.76 0. 24

Med
Avv.
1833
1779
1655
2062
1922
1952
1858
1708
1981
1819
2322
2426
2057
1936
1809
1845
1694
1829
1659
1647
1768
2304
1661
1837
2143
2071
2035
2369
1879
1988
1826
2225
1855
2308
1707
1954
1839
1981
1813
1993
2316
1859
2232
2255
2070
1698
1964
1893
1984
2018
1871
1871
2151
1848

Per f

1845
1657
1656
2143
1880
1996
1859
1629
1982
1820
2366
2778
2138
1937
1824
1732
1444
1789
1671
1448
1769
2471
1582
1758
2224
2152
2036
2536
1714
2069
1907
2305
1857
2475
1665
1955
1797
2025
1734
2036
2397
1758
2358
2381
2196
1425
2045
1807
1985
2062
1872
1928
2293
1892

Anno

Nasc S

1964
1960
1947
1996
1977
1961
1951
1964
1962
1997
1961
1983
1963
1954
1955
1961
1948
1964
1958
1940
2001
1992
1943
1963
1984
1974
1961
1965
1941
1964
1965
1977
1963
1983
1957
1967
1999
2002
1959
1950
1998
1994
1969
1962
1959
1950
1954
2002
1970
1967
1958
1990
1966
1960

=TT EELELSZELEZEZSZTEEZSZEZSEZEZSEZEZSLZEZESLZELESEZEELEELEELEELEELELELELELELEELELELEELEELEERER

ID

FI DE
820709
826235
816485
873349
1619276
800635
2501490
884510
814660
860433
1602446
8601160
1406329
806501
809764
889105
898970
851027
815373
872687
2308860
815837
816590
833215
4198484
1500953
4613686
1400070
808369
4609875
4626001
1703013
826324
4151933
860336
818607
34152200
895733
825611
4607015
5704723
1270974
2300109
4611322
804789
1045091
800783
1047248
817457
807796
415081
1623290
1700987
815470

ID
FS
102605
120319
104742
136965

104911

146460
106738
125556

108782
106429
149518
150998
106393
106062
131615

100302

102452
127709

100514

105444

117212
101736

149383
114192

105869

124026

117696
109851

113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana l J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
100 2N Crenonini Stefano [|TA 1586 0 0.00 1.70 1.3 42 1824 1574 1959 M 105334
112 NC Freschi Vincenzo G ITA 14190 0.00 1.400.1 3 1676 1325 1998 M 164069
105 3N Gor odni chin Leonid 1500 0 0.00 1.50 2.5 75 1795 1576 1964 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N Hua CHN 2653 | 15 FM Hiermann Dietnar AUT 2304 1 - 0
2 16 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2295 | 2 GM  Brunel |l o Sabi no ITA 2589 0 - 1
3 3 GM  Marin M hail ROU 2578 | 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 1 - 0
4 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 | 4 GM Schandorff Lars DEN 2524 Ayp- A
5 5 GM  Ronbal doni Axel ITA 2501 | 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 1 - O
6 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 | 6 GM  Thorhal | sson Throstu ISL 2425 0 - 1
7 7 GM Beshukov Sergei RUS 2424 | 21 NC Schaefer M chael GER 2183 Aw- A
8 22 M Tommasi ni Enzo ITA 2169 | 8 IM Caprio Guido ITA 2424 0 - 1
9 9 GM Tischbierek Raj GER 2414 | 23 M Val | i fuoco G ovanni ITA 2166 1 - O
10 24 CM Frigieri Fabrizio ITA 2162 | 10 |IM Shkapenko Pavel RUS 2412 A% - A
11 11 FM Aghayev M ragha ITA 2370 | 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 1 - O
12 26 CM Andreoni G useppe ITA 2143 | 12 NC Schneider Stefan SVE 2362 Aw- A
13 14 FM Friedrich Norbert GER 2319 | 27 NC Hoenick Andreas GER 2133 1 - 0
14 28 NC Nohr Finn DEN 2080 | 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 1 - 0
15 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 | 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 0 - 1
16 30 CM Mvileanu Daniela ITA 2076 | 53 1IN Gaziani Sergio ITA 1911 1 - O
17 54 CM Cavatorta Fosco ITA 1909 | 31 NC Bjornsson Qunnar ISL 2063 1 - 0
18 32 CM Vita Fabrizio ITA 2059 | 55 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1905 A%- A
19 56 1IN Perico Ganvittorio ITA 1894 | 33 NC Schmitz Andreas Arno GER 2051 O - 1
20 34 CM Danieli Enrico ITA 2044 | 57 CM Mercandelli O audio ITA 1893 1 - 0
21 58 1N Sinone Marco ITA 1891 | 35 NC Thanner Daniel GER 2043 1 - 0
22 36 NC Ginblat Artemy RUS 2036 | 59 CM Crapulli G useppe ITA 1880 1 - O
23 60 NC Daly Patrick IRL 1878 | 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 Ap- A
24 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 | 61 1N Masotti Roberto ITA 1877 1 - O
25 62 NC Mrray JimG IRL 1877 | 39 CM Sonis Francesco ITA 2023 0 - 1
26 40 CM Diotallevi Murizio ITA 2017 | 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma ITA 1874 A% - A
27 64 NC Bernmi ngham Tony IRL 1873 | 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 Awx- A
28 42 CM Neri Enzo ITA 2003 | 65 NC Miik Josef Jun. AUT 1844 1 - 0
29 66 1IN Gozzi Gorgio ITA 1835 | 43 WM Schmtz Manuel a GER 1998 0 - 1
30 44 NC Blaeser Ronmmin LUX 1978 | 67 1N Deruda Leonardo ITA 1834 1 - O
31 69 1N Russo Roberto ITA 1827 | 45 CM Pagano Nunzio ITA 1973 0 - 1
32 46 COM Virzi Ettore ITA 1968 | 70 CM Del Nevo O audio ITA 1826 Av- A
33 71 1N Schi appacasse Marcel ITA 1820 | 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 Aws- A
34 48 M Mur gi a Andrea ITA 1962 | 72 1IN Mlanesi Erminio ITA 1817 1 - O
35 73 CM Papale Carnelo ITA 1816 | 49 CM @idi G aconp ITA 1949 0 - 1
36 50 NC Friedrich Gerhard GER 1944 | 74 NC Lith Tony NED 1813 0 - 1
37 75 1N Bellafiore Enzo ITA 1788 | 94 NC Van Randtwijk M ck NED 1645 Al- A
38 95 1N Deiana G acono ITA 1642 | 76 2N Le Creurer Kilian ITA 1788 1 - O
39 77 1N Battasi Antoni o Done ITA 1777 | 96 1IN Russo Carnelo ITA 1635 1 - 0
40 97 2N Carta Francesco I TA 1627 | 78 NC Bardin Christian FRA 1750 1 - O
41 79 2N Depau Al essandro ITA 1744 | 98 2N D Pinto Vincenzo ITA 1608 1 - O
42 99 2N Denozza Mauro ITA 1601 | 80 2N Losi Paolo ITA 1730 A% - A
43 81 1N Senesi d auco ITA 1726 | 100 2N Crenonini Stefano ITA 1586 0 - 1
44 101 2N Leone Catal do ITA 1580 | 82 CM Pieri Enzo ITA 1725 0 - 1
45 83 1IN Silini Riccardo ITA 1719 | 102 2N D Augusta Paol o ITA 1563 1 - O
46 103 3N Pedrazzi Paol o ITA 1547 | 84 2N Afier Cecilia ITA 1708 0 - 1
47 85 1N cGugliel rone Luci ano ITA 1703 | 104 2N Navarra Stefano ITA 1546 1 - O
48 105 3N CGorodnichin Leonid 1500 | 86 2N Marano Daniel e ITA 1688 1 - 0
49 87 1IN Mrcoli Filippo ITA 1683 | 106 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1482 Av- A
50 107 2N D Aste Federico ITA 1473 | 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 Aw%- A
51 89 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 | 108 3N Casartelli Luciano ITA 1463 A%- A
52 109 3N Cuccu Maria ITA 1446 | 90 2N Passalacqua Tullio ITA 1667 0 - 1
53 91 2N Neri Luca ITA 1665 | 110 NC Valens Thieu NED 1433 1 - 0
54 111 NC Ragnarsson Heinir Pa ISL 1423 | 92 2N D Dario Dario ITA 1664 Ap- A
55 93 M Cavazzoni Carlo Al be ITA 1646 | 112 NC Freschi Vincenzo Gu ITA 1419 1 - O
56 13 IM Ziegler Ari SWE 2330 | 0 - F
57 68 NC Blazekovic Nina SWE 1828 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ' J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 113 3N Corbo G useppe A I TA 1411 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM  Thorhal I sson Throstu 1 ISL 2425 | 1 GM N Hua 1 CHN 2653 0 - 1
2 2 GM  Brunel |l o Sabi no 1 ITA 2589 | 9 GM Tischbierek Raj 1 GER 2414 1 - 0
3 8 IM Caprio Guido 1 ITA 2424 | 3 GM  Marin M hail 1 ROU 2578 0 - 1
4 11 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2370 | 5 GM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2501 Aw- A
5 49 CM @Quidi G acono 1 ITA 1949 | 28 NC Nohr Finn 1 DEN 2080 Aw%- A
6 29 NC Bergsson Stefan 1 ISL 2077 | 54 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1909 1 - O
7 74 NC Lith Tony 1 NED 1813 | 30 CM Movil eanu Daniela 1 ITA 2076 Apn- A
8 33 NC Schmitz Andreas Arno 1 GER 2051 | 58 1IN Sinmone Marco 1 ITA 1891 Aw- A
9 4 GM  Schandorff Lars 0.5 DEN 2524 | 14 FM Friedrich Norbert 1 GER 2319 1 - 0
10 15 FM Hiernmann D et mar 0 AUT 2304 | 34 CM Danieli Enrico 1 ITA 2044 A%- A
11 39 CM Sonis Francesco 1 ITA 2023 | 16 |IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2295 0 - 1
12 17 NC Teh Eu Wen Aron 0 MAS 2228 | 36 NC Ginblat Artemy 1 RUS 2036 1 - 0
13 19 WM Sahl Sheila Barth 0 NOR 2190 | 38 NC Bittner Rudolf Jun. 1 AUT 2028 1 - 0
14 43 WM Schnitz Manuel a 1 GER 1998 | 20 NC Sprotte Norbert 0 GER 2190 O - 1
15 45 CM Pagano Nunzio 1 ITA 1973 | 22 M Tommasi ni Enzo 0 ITA 2169 0 - 1
16 23 M Val |i fuoco G ovanni 0 ITA 2166 | 42 CM Neri Enzo 1 ITA 2003 Ap- A
17 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 0 RUS 2162 | 44 NC Blaeser Ronmin 1 LUX 1978 1 - O
18 27 NC Hoenick Andreas 0 GER 2133 | 48 M Miur gi a Andr ea 1 ITA 1962 1 - 0
19 35 NC Thanner Daniel 0 GER 2043 | 77 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1777 1 - 0
20 51 NC Doll Heinrich 0 AUT 1934 | 79 2N Depau Al essandro 1 ITA 1744 0 - 1
21 82 CM Pieri Enzo 1 ITA 1725 | 52 NC Zauner Christoph 0 AUT 1932 0 - 1
22 53 1IN Gaziani Sergio 0 ITA 1911 | 83 1IN Silini Riccardo 1 ITA 1719 A% - A
23 84 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1708 | 56 1IN Perico Ganvittorio 0O ITA 1894 0 - 1
24 57 CM Mercandelli daudio O ITA 1893 | 85 1IN Cuglielnone Luciano 1 ITA 1703 1 - O
25 59 CM Crapulli G useppe 0 ITA 1880 | 91 2N Neri Luca 1 ITA 1665 1 - O
26 61 1N Masotti Roberto 0 ITA 1877 | 93 M Cavazzoni Carlo Al be 1 ITA 1646 0 - 1
27 90 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1667 | 62 NC Mrray JimG 0 IRL 1877 0 - 1
28 65 NC Mik Josef Jun. 0 AUT 1844 | 95 1IN Deiana G aconp 1 ITA 1642 1 - O
29 100 2N Crenonini Stefano 1 ITA 1586 | 66 1N Gozzi Gorgio 0 ITA 1835 Ap- A
30 67 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1834 | 97 2N Carta Francesco 1 ITA 1627 1 - O
31 68 NC Blazekovic N na 0 SWE 1828 | 105 3N CGorodnichin Leonid 1 1500 1 - 0O
32 113 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1411 | 69 1N Russo Roberto 0 ITA 1827 0 - 1
33 12 NC Schneider Stefan 0.5 SWE 2362 | 7 GM  Beshukov Sergei 0.5 RUS 2424 Aws- A
34 10 |IM Shkapenko Pavel 0.5 RUS 2412 | 26 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2143 1 - 0
35 21 NC Schaefer M chael 0.5 GER 2183 | 18 FM Neuschmied Siegfried 0.5 AUT 2215 0 - 1
36 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma0.5 ITA 1874 | 32 CM Vita Fabrizio 0.5 ITA 2059 0 - 1
37 37 NC Hewson Brian W 0.5 ENG 2034 | 64 NC Bermingham Tony 0.5 IRL 1873 Aw- A
38 70 CM Del Nevo O audio 0.5 ITA 1826 | 40 CM Diotallevi Maurizio 0.5 ITA 2017 Ax- A
39 41 NC Anibas Juergen 0.5 AUT 2016 | 71 1N Schiappacasse Marcel 0.5 |ITA 1820 1 - O
40 55 1IN Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1905 | 46 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1968 0 - 1
41 47 NC Wnarczyk Rayrmond 0.5 ENG 1968 | 60 NC Daly Patrick 0.5 IRL 1878 Aw- A
42 106 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1482 | 75 1N Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1788 0 - 1
43 80 2N Losi Paolo 0.5 ITA 1730 | 107 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1473 1 - 0
44 108 3N Casartelli Luciano 0.5 ITA 1463 | 87 1IN Mrcoli Filippo 0.5 ITA 1683 Aw- A
45 88 NC Lynch Peter J. 0.5 IRL 1680 | 111 NC Ragnarsson Heimr Pa0.5 ISL 1423 0 - 1
46 94 NC Van Randtwijk Mck 0.5 NED 1645 | 89 NC Smirnov Alexander D. 0.5 RUS 1669 1 - O
47 92 2N D Dario Dario 0.5 ITA 1664 | 99 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1601 1 - O
48 13 IM Ziegler Ari 0 SWE 2330 | 24 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2162 1 - O
49 31 NC Bjornsson Gunnar 0 ISL 2063 | 73 CM Papale Carnelo 0 ITA 1816 1 - O
50 72 1IN Mlanesi Ermnio 0 ITA 1817 | 50 NC Friedrich Gerhard 0 GER 1944 0 - 1
51 76 2N Le Creurer Kilian 0 ITA 1788 | 101 2N Leone Catal do 0 ITA 1580 A% - A
52 78 NC Bardin Christian 0 FRA 1750 | 102 2N D Augusta Paol o 0 ITA 1563 Av- A
53 104 2N Navarra Stefano 0 ITA 1546 | 81 1IN Senesi d auco 0 ITA 1726 0 - 1
54 86 2N Marano Daniele 0 ITA 1688 | 103 3N Pedrazzi Paol o 0 ITA 1547 1 - 0
55 96 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1635 | 109 3N Cuccu Maria 0 ITA 1446 0 - 1
56 98 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1608 | 110 NC Valens Thieu 0 NED 1433 1 - O
57 112 NC Freschi Vincenzo Gu0 | TA 1419 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N Hua 2 CHN 2653 | 2 GM  Brunel |l o Sabino 2 ITA 2589 1 - 0
2 3 GM Mrin Mhail 2 ROU 2578 | 10 IM Shkapenko Pavel 1.5 RUS 2412 A% - A
3 7 GV Beshukov Sergei 1 RUS 2424 | 29 NC Bergsson Stefan 2 ISL 2077 A%- A
4 93 M Cavazzoni Carlo Al be 2 ITA 1646 | 31 NC Bjornsson Gunnar 1 ISL 2063 0 - 1
5 79 2N Depau Al essandro 2 ITA 1744 | 23 M Val | i fuoco Govanni 0.5 ITA 2166 0 - 1
6 5 GM  Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2501 | 4 GM Schandorff Lars 1.5 DEN 2524 1 - 0
7 18 FM Neuschmied Siegfried 1.5 AUT 2215 | 11 FM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2370 Ax- A
8 28 NC Nohr Finn 1.5 DEN 2080 | 6 GM  Thorhal I sson Throstu 1 ISL 2425 0 - 1
9 30 CM Movil eanu Daniel a 1.5 ITA 2076 | 8 IM Caprio Guido 1 ITA 2424 0 - 1
10 32 CM Vita Fabrizio 1.5 ITA 2059 | 12 NC Schneider Stefan 1 SWE 2362 0 - 1
11 34 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 2044 | 13 IM Zegler Ari 1 SWE 2330 1 -0
12 14 FM Friedrich Norbert 1 GER 2319 | 33 NC Schmitz Andreas Arno 1.5 GER 2051 1 - O
13 16 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2295 | 41 NC Anibas Juergen 1.5 AUT 2016 1 - O
14 42 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2003 | 17 NC Teh Eu Wen Aron 1 MAS 2228 0 - 1
15 46 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1968 | 19 WM Sahl Sheila Barth 1 NOR 2190 A - A
16 20 NC Sprotte Norbert 1 GER 2190 | 49 CM @idi G aconp 1.5 ITA 1949 0 - 1
17 22 M Tommasi ni Enzo 1 ITA 2169 | 74 NC Lith Tony 1.5 NED 1813 1 - O
18 58 1N Sinone Marco 1.5 ITA 1891 | 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2162 0 - 1
19 75 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 | 45 CM Pagano Nunzio 1 ITA 1973 0 - 1
20 83 1IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1719 | 47 NC Wnarczyk Raynond 1 ENG 1968 0 - 1
21 50 NC Friedrich Gerhard 1 GER 1944 | 80 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1730 1 - 0
22 52 NC Zauner Christoph 1 AUT 1932 | 92 2N D Dario Dario 1.5 ITA 1664 1 - O
23 54 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1909 | 94 NC Van Randtwijk Mck 1.5 NED 1645 1 - 0O
24 56 1IN Perico Ganvittorio 1 ITA 1894 | 100 2N Crenonini Stefano 1.5 ITA 1586 Awx- A
25 111 NC Ragnarsson Heimr Pal.5 ISL 1423 | 57 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1893 0 - 1
26 9 GM Tischbi erek Raj 1 GER 2414 | 27 NC Hoenick Andreas 1 GER 2133 1 - 0
27 60 NC Daly Patrick 1 IRL 1878 | 35 NC Thanner Daniel 1 GER 2043 0 - 1
28 36 NC Ginblat Artemy 1 RUS 2036 | 65 NC Mik Josef Jun. 1 AUT 1844 1 - 0
29 62 NC Mrray JimG 1 IRL 1877 | 37 NC Hewson Brian W 1 ENG 2034 0 - 1
30 38 NC Bittner Rudolf Jun. 1 AUT 2028 | 59 CM Crapulli G useppe 1 ITA 1880 A% - A
31 64 NC Berningham Tony 1 IRL 1873 | 39 CM Sonis Francesco 1 ITA 2023 0 - 1
32 40 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2017 | 67 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1834 1 - O
33 69 1IN Russo Roberto 1 ITA 1827 | 43 WM Schmtz Manuel a 1 GER 1998 1 - O
34 44 NC Bl aeser Ronmmin 1 LUX 1978 | 68 NC Bl azekovic Nina 1 SWE 1828 0 - 1
35 48 M Murgi a Andrea 1 ITA 1962 | 70 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1826 1 - 0
36 77 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1777 | 90 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1667 0 - 1
37 81 1IN Senesi d auco 1 ITA 1726 | 98 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1608 1 - O
38 105 3N Corodnichin Leonid 1 1500 | 82 CM Pieri Enzo 1 ITA 1725 1 - 0
39 109 3N Cuccu Maria 1 ITA 1446 | 84 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1708 0 - 1
40 85 1N cGuglielnmone Luciano 1 I TA 1703 | 2108 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1463 0 - 1
41 112 NC Freschi Vincenzo Gu1l ITA 1419 | 86 2N Marano Daniele 1 ITA 1688 0 - 1
42 87 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1683 | 113 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1411 A% - A
43 91 2N Neri Luca 1 ITA 1665 | 51 NC Doll Heinrich 0 AUT 1934 0 - 1
44 95 1N Deiana G aconp 1 ITA 1642 | 61 1IN Masotti Roberto 0 ITA 1877 1 - O
45 97 2N Carta Francesco 1 ITA 1627 | 72 1IN Mlanesi Ermnio 0 ITA 1817 0 - 1
46 24 CM Frigieri Fabrizio 0.5 ITA 2162 | 15 FM Hiernmann Di et nar 0.5 AUT 2304 1 - 0
47 26 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2143 | 21 NC Schaefer M chael 0.5 GER 2183 Aw- A
48 66 1IN CGozzi Gorgio 0.5 ITA 1835 | 53 1IN Gaziani Sergio 0.5 ITA 1911 0 - 1
49 71 1IN Schi appacasse Marcel 0.5 ITA 1820 | 55 1IN Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1905 0 - 1
50 99 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1601 | 76 2N Le Creurer Kilian 0.5 ITA 1788 0 - 1
51 101 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1580 | 78 NC Bardin Christian 0.5 FRA 1750 O - 1
52 102 2N D Augusta Paol o 0.5 ITA 1563 | 88 NC Lynch Peter J. 0.5 IRL 1680 Aw- A
53 89 NC Smirnov Alexander D. 0.5 RUS 1669 | 106 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1482 1 - 0
54 73 CM Papale Carnel o 0 ITA 1816 | 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma0.5 ITA 1874 1 - 0
55 107 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1473 | 96 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1635 0 - 1
56 103 3N Pedrazzi Paol o 0 ITA 1547 | 104 2N Navarra Stefano 0 ITA 1546 Av- A
57 110 NC Valens Thieu 0 NED 1433 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Mrin Mhail 2.5 ROU 2578 | 1 GM N Hua 3 CHN 2653 Aws- A
2 2 GM  Brunel |l o Sabi no 2 ITA 2589 | 5 GM  Ronbal doni Axel 2.5 ITA 2501 Awn- A
3 29 NC Bergsson Stefan 2.5 ISL 2077 | 11 FM Aghayev M ragha 2 ITA 2370 Apn- A
4 12 NC Schneider Stefan 2 SWE 2362 | 34 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 2044 1 - 0
5 49 CM @idi G aconp 2.5 ITA 1949 | 24 CM Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2162 0 - 1
6 6 GM  Thorhal | sson Throstu 2 ISL 2425 | 16 |IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2295 Av%- A
7 8 IM Caprio Guido 2 ITA 2424 | 18 FM Neuschmed Siegfried?2 AUT 2215 Aws- A
8 17 NC Teh Eu Wen Aron 2 MAS 2228 | 9 GM  Tischbi erek Raj 2 GER 2414 1 - O
9 10 IM Shkapenko Pavel 2 RUS 2412 | 22 M Tommasi ni Enzo 2 ITA 2169 1 - O
10 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 2 RUS 2162 | 14 FM Friedrich Norbert 2 GER 2319 Awn- A
11 31 NC Bjornsson Gunnar 2 ISL 2063 | 52 NC Zauner Christoph 2 AUT 1932 1 - O
12 35 NC Thanner Dani el 2 GER 2043 | 54 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1909 Ap- A
13 47 NC Wnarczyk Raynond 2 ENG 1968 | 36 NC Ginblat Artemy 2 RUS 2036 0 - 1
14 37 NC Hewson Brian W 2 ENG 2034 | 68 NC Blazekovic Nina 2 SVE 1828 Aw- A
15 39 CM Sonis Francesco 2 ITA 2023 | 69 1IN Russo Roberto 2 ITA 1827 1 - 0
16 57 CM Mercandel i Caudio 2 ITA 1893 | 40 CM Diotallevi Mwurizio 2 ITA 2017 A% - A
17 100 2N Crenonini Stefano 2 ITA 1586 | 79 2N Depau Al essandro 2 ITA 1744 Ap- A
18 108 3N Casartelli Luciano 2 ITA 1463 | 81 1IN Senesi d auco 2 ITA 1726 A%- A
19 84 2N Alfier Cecilia 2 ITA 1708 | 93 M Cavazzoni Carlo Al be 2 ITA 1646 A%- A
20 86 2N Marano Daniele 2 ITA 1688 | 95 1N Deiana G aconp 2 ITA 1642 0 - 1
21 90 2N Passalacqua Tullio 2 ITA 1667 | 105 3N Gorodnichin Leonid 2 1500 1 - 0
22 4 GM Schandorff Lars 1.5 DEN 2524 | 46 CM Virzi Ettore 2 ITA 1968 1 - 0
23 45 CM Pagano Nunzio 2 ITA 1973 | 7 GM  Beshukov Sergei 1.5 RUS 2424 0 - 1
24 19 WM Sahl Sheila Barth 1.5 NOR 2190 | 48 M Mur gi a Andrea 2 ITA 1962 1 - O
25 23 M Val li fuoco Govanni 1.5 ITA 2166 | 50 NC Friedrich Gerhard 2 GER 1944 0 - 1
26 53 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1911 | 28 NC Nohr Finn 1.5 DEN 2080 Aw- A
27 55 1N Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1905 | 30 CM Movileanu Daniela 1.5 ITA 2076 0 - 1
28 74 NC Lith Tony 1.5 NED 1813 | 32 CM \Vita Fabrizio 1.5 ITA 2059 O - 1
29 13 IM Zegler Ari 1 SWE 2330 | 38 NC Bittner Rudolf Jun. 1.5 AUT 2028 1 - O
30 33 NC Schmitz Andreas Arno 1.5 GER 2051 | 20 NC Sprotte Norbert 1 GER 2190 Aw- A
31 21 NC Schaefer M chael 1 GER 2183 | 42 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2003 1 - 0
32 41 NC Anibas Juergen 1.5 AUT 2016 | 26 CM Andreoni G useppe 1 ITA 2143 0 - 1
33 27 NC Hoenick Andreas 1 GER 2133 | 56 1IN Perico Ganvittorio 1.5 ITA 1894 1 - 0
34 43 WM Schnitz Mnuel a 1 GER 1998 | 75 1IN Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 1 - O
35 76 2N Le Creurer Kilian 1.5 ITA 1788 | 44 NC Blaeser Ronmain 1 LUX 1978 A% - A
36 51 NC Doll Heinrich 1 AUT 1934 | 83 1IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1719 1 - 0
37 78 NC Bardin Christian 1.5 FRA 1750 | 60 NC Daly Patrick 1 IRL 1878 Alz- A
38 80 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1730 | 62 NC Mirray JimG 1 IRL 1877 0 - 1
39 92 2N D Dario Dario 1.5 ITA 1664 | 64 NC Bernm ngham Tony 1 IRL 1873 0 - 1
40 65 NC Miik Josef Jun. 1 AUT 1844 | 87 1IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1683 1 - 0
41 67 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1834 | 89 NC Smrnov Alexander D. 1.5 RUS 1669 0 - 1
42 70 CM Del Nevo daudio 1 ITA 1826 | 111 NC Ragnarsson Heimr Pal1.5 |ISL 1423 1 - 0
43 72 1N Mlanesi Erminio 1 ITA 1817 | 113 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1411 1 - O
44 15 FM Hiermann Di et mar 0.5 AUT 2304 | 58 1N Sinobne Marco 1.5 ITA 1891 1 - O
45 98 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1608 | 77 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1777 1 - 0O
46 82 CM Pieri Enzo 1 ITA 1725 | 97 2N Carta Francesco 1 ITA 1627 Ap- A
47 88 NC Lynch Peter J. 1 IRL 1680 | 109 3N Cuccu Maria 1 ITA 1446 1 - 0
48 96 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1635 | 91 2N Neri Luca 1 ITA 1665 0 - 1
49 102 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1563 | 99 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1601 Aw- A
50 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma0.5 ITA 1874 | 66 1IN Gozzi Gorgio 0.5 ITA 1835 Aw- A
51 106 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1482 | 101 2N Leone Catal do 0.5 ITA 1580 O - 1
52 104 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1546 | 107 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1473 1 - 0
53 61 1N Masotti Roberto 0 ITA 1877 | 71 1IN Schi appacasse Marcel 0.5 ITA 1820 0 - 1
54 59 CM Crapulli G useppe 1.5 I TA 1880 | 0 - F
55 94 NC Van Randtwijk Mck 1.5 NED 1645 | 1- F
56 73 CM Papal e Carnelo 1 I TA 1816 | 0 - F
57 85 1N cuglielnone Luciano 1 ITA 1703 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ' J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 110 NC Valens Thieu 1 NED 1433 | 1 - F
59 112 NC Freschi Vincenzo Gu1l I TA 1419 | 0 - F
60 103 3N Pedrazzi Paol o 0.5 ITA 1547 | 1 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N Hua 3.5 CHN 2653 | 12 NC Schneider Stefan 3 SWE 2362 1 - 0
2 31 NC Bjornsson Gunnar 3 ISL 2063 | 3 GM Marin M hail 3 ROU 2578 0 - 1
3 5 GM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2501 | 39 CM Sonis Francesco 3 ITA 2023 1 - 0
4 36 NC Ginblat Artemy 3 RUS 2036 | 10 |IM Shkapenko Pavel 3 RUS 2412 0 - 1
5 50 NC Friedrich Gerhard 3 GER 1944 | 17 NC Teh Eu Wen Aron 3 MAS 2228 0 - 1
6 95 1IN Deiana G aconp 3 ITA 1642 | 29 NC Bergsson Stefan 3 ISL 2077 0 - 1
7 11 FM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2370 | 90 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1667 1 - O
8 14 FM Friedrich Norbert 2.5 GER 2319 | 2 GM  Brunel | o Sabi no 2.5 ITA 2589 Aw- A
9 16 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2295 | 4 GM  Schandorff Lars 2.5 DEN 2524 0 - 1
10 18 FM Neuschnmied Siegfried 2.5 AUT 2215 | 6 GM Thorhal l sson Throstu 2.5 ISL 2425 1 - O
11 7 GM  Beshukov Sergei 2.5 RUS 2424 | 19 WM Sahl Sheila Barth 2.5 NOR 2190 1 - O
12 24 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2162 | 8 IM Caprio CGuido 2.5 ITA 2424 0 - 1
13 30 CM Movil eanu Daniel a 2.5 ITA 2076 | 49 CM Qidi G acom 2.5 ITA 1949 Aw- A
14 32 CM Vita Fabrizio 2.5 ITA 2059 | 57 CM Mercandelli Caudio 2.5 ITA 1893 1 - O
15 9 GM  Tischbierek Raj 2 GER 2414 | 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 2.5 RUS 2162 1 - O
16 40 CM Diotallevi Maurizio 2. ITA 2017 | 13 IM Zegler Ari 2 SWE 2330 0 - 1
17 34 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 2044 | 21 NC Schaefer M chael 2 GER 2183 A - A
18 22 M Tommasi ni Enzo 2 ITA 2169 | 35 NC Thanner Daniel 2.5 GER 2043 1 - 0
19 26 CM Andreoni G useppe 2 ITA 2143 | 37 NC Hewson Brian W 2.5 ENG 2034 Aw- A
20 54 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1909 | 27 NC Hoenick Andreas 2 GER 2133 0 - 1
21 68 NC Blazekovic Nina 2.5 SWE 1828 | 33 NC Schmtz Andreas Arno 2 GER 2051 0 - 1
22 79 2N Depau Al essandro 2.5 ITA 1744 | 43 WM Schmtz Mnuel a 2 GER 1998 1 - O
23 81 1N Senesi d auco 2.5 ITA 1726 | 45 CM Pagano Nunzio 2 ITA 1973 A%- A
24 89 NC Snmirnov Alexander D. 2.5 RUS 1669 | 47 NC Wnarczyk Raynond 2 ENG 1968 Aws- A
25 48 M Mur gi a Andrea 2 ITA 1962 | 84 2N Afier Cecilia 2.5 ITA 1708 1 - 0
26 93 M Cavazzoni Carlo Albe 2.5 ITA 1646 | 51 NC Doll Heinrich 2 AUT 1934 0 - 1
27 52 NC Zauner Christoph 2 AUT 1932 | 100 2N Crenonini Stefano 2.5 ITA 1586 1 - 0
28 94 NC Van Randtwijk Mck 2.5 NED 1645 | 53 1IN Gaziani Sergio 2 ITA 1911 0 - 1
29 62 NC Mrray JimG 2 IRL 1877 | 108 3N Casartelli Luciano 2.5 ITA 1463 1 - O
30 28 NC Nohr Finn 2 DEN 2080 | 70 CM Del Nevo daudio 2 ITA 1826 1 - O
31 46 CM Virzi Ettore 2 ITA 1968 | 72 1IN Mlanesi Erminio 2 ITA 1817 1 - O
32 64 NC Berningham Tony 2 IRL 1873 | 15 FM Hiermann Di et nar 1.5 AUT 2304 0 - 1
33 20 NC Sprotte Norbert 1.5 GER 2190 | 65 NC Miik Josef Jun. 2 AUT 1844 1 - 0
34 69 1N Russo Roberto 2 ITA 1827 | 23 M Val l'i fuoco Govanni 1.5 ITA 2166 0 - 1
35 91 2N Neri Luca 2 ITA 1665 | 41 NC Anibas Juergen 1.5 AUT 2016 A% - A
36 44 NC Blaeser Ronmin 1.5 LUX 1978 | 78 NC Bardin Christian 2 FRA 1750 1 - O
37 110 NC Val ens Thieu 2 NED 1433 | 55 AN Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1905 0 - 1
38 56 1IN Perico Ganvittorio 1.5 ITA 1894 | 76 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1788 0 - 1
39 58 1IN Sinpne Marco 1.5 ITA 1891 | 86 2N Marano Daniele 2 ITA 1688 1 - 0
40 59 CM Crapulli G useppe 1.5 ITA 1880 | 88 NC Lynch Peter J. 2 IRL 1680 1 - O
41 60 NC Daly Patrick 1.5 IRL 1878 | 98 2N D Pinto Vincenzo 2 ITA 1608 1 - O
42 105 3N Corodnichin Leonid 2 1500 | 75 1IN Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 1 - 0O
43 38 NC Bittner Rudolf Jun. 1.5 AUT 2028 | 71 1IN Schiappacasse Marcel 1.5 ITA 1820 Aw- A
44 42 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2003 | 74 NC Lith Tony 1.5 NED 1813 Aw- A
45 101 2N Leone Catal do 1.5 ITA 1580 | 80 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1730 1 - 0
46 111 NC Ragnarsson Heimr Pa 1.5 ISL 1423 | 82 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1725 0 - 1
47 83 1IN Silini Riccardo 1.5 ITA 1719 | 103 3N Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1547 1 - 0
48 87 1IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1683 | 102 2N D Augusta Paol o 1.5 ITA 1563 Ax- A
49 113 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1411 | 92 2N D Dario Dario 1.5 ITA 1664 0 - 1
50 97 2N Carta Francesco 1.5 ITA 1627 | 104 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1546 0 - 1
51 67 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1834 | 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma1l ITA 1874 A%- A
52 66 1IN Gozzi Gorgio 1 ITA 1835 | 73 CM Papale Carnelo 1 ITA 1816 0 - 1
53 77 1N Battasi Antonio Dome 1 ITA 1777 | 112 NC Freschi Vincenzo Gul ITA 1419 1 - 0
54 109 3N Cuccu Maria 1 ITA 1446 | 85 1IN CQuglielnone Luciano 1 ITA 1703 1 - O
55 106 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1482 | 96 1N Russo Carnelo 1 ITA 1635 0 - 1
56 99 2N Denozza Mauro 1 ITA 1601 | 61 1IN Msotti Roberto 0 ITA 1877 0 - 1
57 107 2N D Aste Federico 0.5 ITA 1473 | 1 - F

FSI - 6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A) - Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014 - Pag. 17/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 IM Shkapenko Pavel 4 RUS 2412 | 1 GM N Hua 4.5 CHN 2653 0 - 1
2 29 NC Bergsson Stefan 4 ISsL 2077 | 3 GM Marin M hail 4 ROU 2578 0 - 1
3 17 NC Teh Eu Wen Aron 4 MAS 2228 | 5 GM  Ronbal doni Axel 4 ITA 2501 1 - 0O
4 4 GM  Schandorff Lars 3.5 DEN 2524 | 11 FM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2370 1 - 0
5 18 FM Neuschmied Siegfried 3.5 AUT 2215 | 7 GM  Beshukov Sergei 3.5 RUS 2424 0 - 1
6 8 IM Caprio Guido 3.5 ITA 2424 | 32 CM Vita Fabrizio 3.5 ITA 2059 1- 0
7 21 NC Schaefer M chael 2.5 CGER 2183 | 79 2N Depau Al essandro 3.5 ITA 1744 1 - O
8 2 GM  Brunel |l o Sabi no 3 ITA 2589 | 34 CM Danieli Enrico 8 ITA 2044 1 - 0
9 36 NC Ginblat Artemy 3 RUS 2036 | 9 GM Tischbi erek Raj 3 GER 2414 0 - 1
10 12 NC Schneider Stefan 3 SWE 2362 | 46 CM Virzi Ettore 8 ITA 1968 1 - 0
11 13 IM Ziegler Ari 3 SWE 2330 | 48 M Mur gi a Andrea 3 ITA 1962 1 - O
12 37 NC Hewson Brian W 3 ENG 2034 | 14 FM Friedrich Norbert 8 GER 2319 0 - 1
13 49 CM Qidi G aconp 3 ITA 1949 | 22 M  Tonmmsini Enzo 3 ITA 2169 Ap- A
14 27 NC Hoenick Andreas 3 GER 2133 | 52 NC Zauner Christoph 8 AUT 1932 1 - O
15 39 CM Sonis Francesco 3 ITA 2023 | 28 NC Nohr Finn 3 DEN 2080 0 - 1
16 51 NC Doll Heinrich 3 AUT 1934 | 30 CM Movileanu Daniela 8 ITA 2076 0 - 1
17 53 1IN Gaziani Sergio 3 ITA 1911 | 31 NC Bjornsson Qunnar 3 ISL 2063 1 - 0
18 33 NC Schmtz Andreas Arno 3 GER 2051 | 62 NC Mirray JimG 3 IRL 1877 1 - 0
19 6 GM  Thorhal l sson Throstu 2.5 ISL 2425 | 50 NC Friedrich Gerhard 3 GER 1944 1 - O
20 35 NC Thanner Dani el 2.5 CGER 2043 | 81 1IN Senesi d auco 3 ITA 1726 0 - 1
21 90 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1667 | 44 NC Blaeser Romain 2.5 LUX 1978 0 - 1
22 47 NC Wnarczyk Raynond 2.5 ENG 1968 | 95 1IN Deiana G aconp 8 ITA 1642 1 - O
23 55 1IN Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1905 | 89 NC Smrnov Al exander D. 3 RUS 1669 1 - O
24 57 CM Mercandelli Claudio 2. ITA 1893 | 105 3N Gorodnichin Leonid 3 1500 1 - 0
25 76 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1788 | 58 1N Sinobne Marco 2.5 ITA 1891 1 - O
26 15 FM Hiernmann D et mar 2.5 AUT 2304 | 26 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2143 1 - 0
27 23 M Val lifuoco Govanni 2.5 ITA 2166 | 16 |IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 ITA 2295 0 - 1
28 19 WM Sahl Sheila Barth 2.5 NOR 2190 | 24 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2162 1 - 0
29 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 2.5 RUS 2162 | 20 NC Sprotte Norbert 2.5 CGER 2190 1 - O
30 59 CM Crapulli G useppe 2.5 ITA 1880 | 40 CM Diotallevi Mawrizio 2.5 ITA 2017 Ax- A
31 45 CM Pagano Nunzio 2.5 ITA 1973 | 60 NC Daly Patrick 2.5 IRL 1878 0 - 1
32 68 NC Blazekovic N na 2.5 SWE 1828 | 54 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1909 0 - 1
33 82 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1725 | 94 NC Van Randtwijk Mck 2.5 NED 1645 0 - 1
34 104 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1546 | 83 1IN Silini Riccardo 2.5 ITA 1719 1 - 0
35 84 2N Afier Cecilia 2.5 ITA 1708 | 101 2N Leone Catal do 2.5 ITA 1580 0 - 1
36 108 3N Casartelli Luciano 2.5 ITA 1463 | 91 2N Neri Luca 2.5 ITA 1665 0 - 1
37 92 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1664 | 56 1IN Perico Ganvittorio 1.5 ITA 1894 0 - 1
38 63 1IN Sorbelli Vittorio Mal1l.5 ITA 1874 | 93 M Cavazzoni Carlo Albe 2.5 |ITA 1646 Avx- A
39 100 2N Crenonini Stefano 2.5 ITA 1586 | 67 1N Deruda Leonardo 1.5 ITA 1834 0 - 1
40 70 CM Del Nevo d audio 2 ITA 1826 | 38 NC Bittner Rudolf Jun. 2 AUT 2028 Awx- A
41 41 NC Anibas Juergen 2 AUT 2016 | 69 1IN Russo Roberto 2 ITA 1827 1 - 0
42 71 1N Schi appacasse Marcel 2 ITA 1820 | 42 CM Neri Enzo 2 ITA 2003 0 - 1
43 43 WM Schnitz Manuel a 2 GER 1998 | 72 1IN Mlanesi Erminio 2 ITA 1817 1 - O
44 74 NC Lith Tony 2 NED 1813 | 64 NC Berni ngham Tony 2 IRL 1873 1 - O
45 65 NC Miik Josef Jun. 2 AUT 1844 | 73 CM Papale Carnelo 2 ITA 1816 1 - O
46 102 2N D Augusta Paol o 2 ITA 1563 | 77 1N Battasi Antoni o Done 2 ITA 1777 1 - 0O
47 78 NC Bardin Christian 2 FRA 1750 | 109 3N Cuccu Maria 2 ITA 1446 0 - 1
48 96 1N Russo Carnelo 2 ITA 1635 | 87 AN Mrcoli Filippo 2 ITA 1683 Apn- A
49 88 NC Lynch Peter J. 2 IRL 1680 | 110 NC Valens Thieu 2 NED 1433 1 - 0
50 98 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1608 | 66 1IN Gozzi Gorgio 1 ITA 1835 A%- A
51 75 1N Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 | 111 NC Ragnarsson Heimir Pal1l.5 ISL 1423 0 - 1
52 80 2N Losi Paol o 1.5 ITA 1730 | 113 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1411 1 - O
53 107 2N D Aste Federico 1.5 ITA 1473 | 97 2N Carta Francesco 1.5 ITA 1627 1 - 0
54 61 1N Masotti Roberto 1 ITA 1877 | 103 3N Pedrazzi Paol o 1.5 ITA 1547 1 - 0
55 85 1N cuglielnone Luciano 1 ITA 1703 | 99 2N Denozza Mauro 1 ITA 1601 1 - O
56 112 NC Freschi Vincenzo Gu 1l I TA 1419 | 2106 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1482 0 - 1
57 86 2N Marano Daniele 2 ITA 1688 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N Hua 5.5 CHN 2653 | 17 NC Teh Eu Wn Aron 5 MAS 2228 1 - O
2 3 GM  Marin M hail 5 ROU 2578 | 4 GM Schandorff Lars 4.5 DEN 2524 0 - 1
3 7 GM Beshukov Sergei 4.5 RUS 2424 | 8 IM Caprio Guido 4.5 ITA 2424 Ap- A
4 27 NC Hoeni ck Andreas 4 GER 2133 | 2 GM  Brunel |l o Sabino 4 ITA 2589 Ap- A
5 5 GM  Ronbal doni Axel 4 ITA 2501 | 29 NC Bergsson Stefan 4 ISL 2077 1 - 0
6 9 GM Tischbierek Raj 4 CGER 2414 | 53 1IN Gaziani Sergio 4 ITA 1911 1 - O
7 14 FM Friedrich Norbert 4 GER 2319 | 10 IM Shkapenko Pavel 4 RUS 2412 0 - 1
8 28 NC Nohr Finn 4 DEN 2080 | 12 NC Schneider Stefan 4 SWE 2362 0 - 1
9 30 CM Movil eanu Daniel a 4 ITA 2076 | 13 IM Zegler Ari 4 SWE 2330 0 - 1
10 11 FM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2370 | 33 NC Schmtz Andreas Arno 4 GER 2051 1 - O
11 81 1N Senesi d auco 4 ITA 1726 | 43 WM Schnmitz Manuel a 3 GER 1998 Aw- A
12 20 NC Sprotte Norbert 2.5 GER 2190 | 76 2N Le Creurer Kilian 4 ITA 1788 1 - 0
13 32 CM Vita Fabrizio 3.5 ITA 2059 | 6 GM  Thorhal | sson Throstu 3.5 ISL 2425 0 - 1
14 16 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2295 | 47 NC Wnarczyk Raynond 3.5 ENG 1968 1 - O
15 44 NC Blaeser Romain 3.5 LUX 1978 | 18 FM Neuschmied Siegfried3.5 AUT 2215 0 - 1
16 49 CM @idi G acono 3.5 ITA 1949 | 19 WM Sahl Sheila Barth 3.5 NOR 2190 1 - O
17 54 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1909 | 21 NC Schaefer M chael 3.5 GER 2183 1 - 0
18 22 M Tommasi ni Enzo 3.5 ITA 2169 | 55 1IN Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 1905 1 - O
19 60 NC Daly Patrick 3.5 IRL 1878 | 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 3.5 RUS 2162 0 - 1
20 79 2N Depau Al essandro 3.5 ITA 1744 | 104 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1546 1 - O
21 31 NC Bjornsson Qunnar 3 ISL 2063 | 57 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA 1893 1 - 0
22 91 2N Neri Luca 3. ITA 1665 | 23 M Val l'i fuoco Govanni 2.5 ITA 2166 0 - 1
23 94 NC Van Randtwijk Mck 3.5 NED 1645 | 24 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2162 0 - 1
24 26 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2143 | 101 2N Leone Catal do 3.5 ITA 1580 1 - O
25 34 CM Danieli Enrico 3 ITA 2044 | 51 NC Doll Heinrich 3 AUT 1934 1 - 0
26 48 M Mirgi a Andrea 3 ITA 1962 | 36 NC Ginblat Artemy 3 RUS 2036 0 - 1
27 50 NC Friedrich Gerhard 3 GER 1944 | 37 NC Hewson Brian W 3 ENG 2034 0 - 1
28 52 NC Zauner Christoph 3 AUT 1932 | 39 CM Sonis Francesco 3 ITA 2023 1 - 0
29 40 CM Diotallevi Marizio 3 ITA 2017 | 65 NC Miik Josef Jun. 3 AUT 1844 Aws- A
30 62 NC Mirray JimG 3 IRL 1877 | 41 NC Anibas Juergen 8 AUT 2016 Aw- A
31 42 CM Neri Enzo 3 ITA 2003 | 59 CM Crapulli G useppe 3 ITA 1880 1 - O
32 46 CM Virzi Ettore 3 ITA 1968 | 74 NC Lith Tony 3 NED 1813 0 - 1
33 89 NC Smirnov Al exander D. 3 RUS 1669 | 35 NC Thanner Dani el 2.5 CGER 2043 1 - 0
34 93 M Cavazzoni Carlo Al be 3 ITA 1646 | 45 CM Pagano Nunzio 2.5 ITA 1973 0 - 1
35 56 1IN Perico Ganvittorio 2.5 ITA 1894 | 88 NC Lynch Peter J. 3 IRL 1680 A% - A
36 58 1IN Sinpne Marco 2.5 ITA 1891 | 90 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1667 1 - O
37 67 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1834 | 102 2N D Augusta Paol o 3 ITA 1563 A- A
38 95 1N Deiana G acono 3 ITA 1642 | 68 NC Blazekovic N na 2.5 SWE 1828 0 - 1
39 105 3N Corodnichin Leonid 3 1500 | 70 CM Del Nevo O audio 2.5 ITA 1826 0 - 1
40 109 3N Cuccu Maria 3 ITA 1446 | 61 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1877 1 - O
41 96 1IN Russo Carnelo 2.5 ITA 1635 | 80 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1730 0 - 1
42 98 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1608 | 82 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1725 0 - 1
43 83 1IN Silini Riccardo 2.5 ITA 1719 | 108 3N Casartelli Luciano 2.5 ITA 1463 Awn- A
44 111 NC Ragnarsson Heimr Pa2.5 ISL 1423 | 84 2N Afier Cecilia 2.5 ITA 1708 1 - O
45 87 1IN Mrcoli Filippo 2.5 ITA 1683 | 107 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1473 1 - 0
46 72 1N Mlanesi Erninio 2 ITA 1817 | 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma2 ITA 1874 Ap- A
47 64 NC Berni ngham Tony 2 IRL 1873 | 71 1N Schi appacasse Marcel 2 ITA 1820 A%- A
48 73 CM Papal e Carnel o 2 ITA 1816 | 69 1N Russo Roberto 2 ITA 1827 1 - 0
49 77 1N Battasi Antonio Done 2 ITA 1777 | 85 1IN Cuglielnone Luciano 2 ITA 1703 1 - 0
50 86 2N Marano Daniele 2 ITA 1688 | 78 NC Bardin Christian 2 FRA 1750 1 - O
51 110 NC Valens Thieu 2 NED 1433 | 97 2N Carta Francesco 1.5 ITA 1627 0 - 1
52 113 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1411 | 75 1IN Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 1 - 0
53 103 3N Pedrazzi Paolo 1.5 ITA 1547 | 106 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1482 Ap- A
54 99 2N Denozza Mauro 1 ITA 1601 | 112 NC Freschi Vincenzo Gu 1l ITA 1419 Ap- A
55 15 FM Hiermann Di et mar 3.5 AUT 2304 | 0 - F
56 38 NC Bittner Rudolf Jun. 2.5 AUT 2028 | 0 - F
57 92 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1664 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024
6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Scacchistica
Italiana ' J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 100 2N Crenonini Stefano 2.5 ITA 1586 | 0 - F
59 66 1IN Gozzi Gorgio 1.5 ITA 1835 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

31-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Schandorff Lars 5.5 DEN 2524 | 1 GM N Hua 6.5 CHN 2653 Aw- A
2 12 NC Schneider Stefan 5 SWE 2362 | 3 GM Marin M hail 5 ROU 2578 0 - 1
3 10 IM Shkapenko Pavel 5 RUS 2412 | 5 GM  Ronbal doni Axel 5 ITA 2501 A% - A
4 13 IM Ziegler Ari 5 SWE 2330 | 7 GM  Beshukov Ser gei 5 RUS 2424 Aw- A
5 8 IM Caprio Guido 5 ITA 2424 | 9 GM  Tischbi erek Raj 5 GER 2414 0 - 1
6 17 NC Teh Eu Wn Aron 5 MAS 2228 | 16 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2295 Ax- A
7 2 GM  Brunell o Sabino 4.5 ITA 2589 | 49 CM Cuidi G aconp 4.5 ITA 1949 1 - 0
8 6 GM Thorhal | sson Throstu 4.5 |ISL 2425 | 27 NC Hoenick Andreas 4.5 GER 2133 1 - 0
9 11 FM Aghayev M ragha 4.5 ITA 2370 | 54 CM Cavatorta Fosco 4.5 ITA 1909 1 - 0
10 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 4.5 RUS 2162 | 18 FM Neuschmied Siegfried 4.5 AUT 2215 A% - A
11 79 2N Depau Al essandro 4.5 ITA 1744 | 22 M Tommasi ni Enzo 4.5 ITA 2169 0 - 1
12 14 FM Friedrich Norbert 4 GER 2319 | 81 1IN Senesi @ auco 4.5 ITA 1726 1 - 0
13 37 NC Hewson Brian W 4 ENG 2034 | 28 NC Nohr Finn 4 DEN 2080 O - 1
14 29 NC Bergsson Stefan 4 ISL 2077 | 42 CM Neri Enzo 4 ITA 2003 1 - 0O
15 52 NC Zauner Christoph 4 AUT 1932 | 30 CM Movileanu Daniela 4 ITA 2076 0 - 1
16 74 NC Lith Tony 4 NED 1813 | 31 NC Bjornsson Gunnar 4 ISL 2063 0 - 1
17 33 NC Schnmitz Andreas Arno 4 GER 2051 | 109 3N Cuccu Maria 4 ITA 1446 1 - O
18 53 1IN Gaziani Sergio 4 ITA 1911 | 34 CM Danieli Enrico 4 ITA 2044 0 - 1
19 76 2N Le Creurer Kilian 4 ITA 1788 | 36 NC Ginblat Artemy 4 RUS 2036 0 - 1
20 19 WM Sahl Sheila Barth 3.5 NOR 2190 | 89 NC Smrnov Al exander D. 4 RUS 1669 1 - O
21 65 NC Miik Josef Jun. 3.5 AUT 1844 | 15 FM H ermann D etmar 3.5 AUT 2304 0 - 1
22 70 CM Del Nevo O audio 3.5 ITA 1826 | 20 NC Sprotte Norbert 3.5 GER 2190 Awn- A
23 21 NC Schaefer M chael 3.5 GER 2183 | 58 1IN Sinone Marco 3.5 ITA 1891 1 - 0
24 23 M Val | i fuoco Govanni 3.5 ITA 2166 | 60 NC Daly Patrick 3.5 IRL 1878 1 - 0
25 24 CM Frigieri Fabrizio 3.5 ITA 2162 | 62 NC Mrray JimG 3.5 IRL 1877 1 - 0
26 80 2N Losi Paolo 3.5 ITA 1730 | 26 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2143 0 - 1
27 82 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1725 | 32 CM Vita Fabrizio 3.5 ITA 2059 0 - 1
28 88 NC Lynch Peter J. 3.5 IRL 1680 | 40 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2017 0 - 1
29 41 NC Anibas Juergen 3.5 AUT 2016 | 68 NC Blazekovic Nina 3.5 SWE 1828 0 - 1
30 43 WM Schmitz Manuel a 3.5 CGER 1998 | 87 1IN Mrcoli Filippo 3.5 ITA 1683 1 - 0
31 101 2N Leone Catal do 3.5 ITA 1580 | 44 NC Blaeser Romain 3.5 LUX 1978 0 - 1
32 45 CM Pagano Nunzio 3.5 ITA 1973 | 91 2N Neri Luca 3.5 ITA 1665 1 - 0
33 47 NC Wnarczyk Raynond 3.5 ENG 1968 | 94 NC Van Randtwijk Mck 3.5 NED 1645 1 - 0
34 55 1N Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 1905 | 111 NC Ragnarsson Heimr Pa3.5 ISL 1423 1 - O
35 57 CM Mercandelli Caudio 3.5 ITA 1893 | 102 2N D Augusta Paol o 3.5 ITA 1563 1 - 0
36 104 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1546 | 46 CM Virzi Ettore 3 ITA 1968 0 - 1
37 39 CM Sonis Francesco 3 ITA 2023 | 77 1IN Battasi Antonio Done 3 ITA 1777 1 - 0O
38 83 1IN Silini Riccardo 3 ITA 1719 | 48 M Mur gi a Andr ea 8 ITA 1962 0 - 1
39 86 2N Marano Daniele 3 ITA 1688 | 50 NC Friedrich Gerhard 3 GER 1944 0 - 1
40 51 NC Doll Heinrich 3 AUT 1934 | 95 1IN Deiana G aconp 3 ITA 1642 0 - 1
41 90 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1667 | 56 1IN Perico Ganvittorio 3 ITA 1894 0 - 1
42 59 CM Crapulli G useppe 3 ITA 1880 | 93 M Cavazzoni Carlo Al be 3 ITA 1646 1 - O
43 108 3N Casartelli Luciano 3 ITA 1463 | 67 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1834 0 - 1
44 73 CM Papal e Carnel o 3 ITA 1816 | 105 3N Gorodnichin Leonid 3 1500 0 - 1
45 38 NC Bittner Rudolf Jun. 2.5 AUT 2028 | 92 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1664 1 - 0
46 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma2.5 ITA 1874 | 96 1N Russo Carnelo 2.5 ITA 1635 1 - 0
47 97 2N Carta Francesco 2.5 ITA 1627 | 64 NC Berm ngham Tony 2.5 IRL 1873 0 - 1
48 71 1N Schi appacasse Marcel 2.5 |ITA 1820 | 98 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1608 0 - 1
49 72 1IN Mlanesi Erninio 2.5 ITA 1817 | 100 2N Crenonini Stefano 2.5 ITA 1586 Aw- A
50 84 2N Alfier Cecilia 2.5 ITA 1708 | 113 3N Corbo G useppe A 2.5 ITA 1411 1 - O
51 69 1N Russo Roberto 2 ITA 1827 | 107 2N D Aste Federico 2.5 ITA 1473 Aw- A
52 106 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1482 | 61 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1877 0 - 1
53 78 NC Bardin Christian 2 FRA 1750 | 103 3N Pedrazzi Paol o 2 ITA 1547 A% - A
54 110 NC Val ens Thieu 2 NED 1433 | 85 1IN Cugliel none Luciano 2 ITA 1703 1 - O
55 112 NC Freschi Vincenzo Gul.5 ITA 1419 | 66 1N Gozzi Gorgio 1.5 ITA 1835 0 - 1
56 75 1IN Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1788 | 99 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1601 1 - O
57 35 NC Thanner Daniel 2.5 CGER 2043 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N Hua 7 CHN 2653 | 9 GM  Tischbi erek Raj 6 GER 2414 1 - 0
2 3 GV Mrin Mhail 6 ROU 2578 | 2 GM  Brunel | o Sabino 5.5 ITA 2589 Ax- A
3 6 GM Thorhallsson Throstu5.5 ISL 2425 | 4 GV Schandorff Lars 6 DEN 2524 A - A
4 5 GM  Ronbal doni  Axel 5.5 ITA 2501 | 13 IM Zegler Ari 5.5 SWE 2330 1- 0
5 7 GM  Beshukov Sergei 5.5 RUS 2424 | 17 NC Teh Eu Wen Aron 5.5 MAS 2228 1 - 0
6 22 M Tommasi ni Enzo 5.5 ITA 2169 | 11 FM Aghayev M ragha 5.5 ITA 2370 Aw- A
7 18 FM Neuschmied Siegfried5 AUT 2215 | 10 I M Shkapenko Pavel 5.5 RUS 2412 0 - 1
8 31 NC Bjornsson Qunnar 5 ISL 2063 | 8 IM Caprio Guido 5 ITA 2424 Av- A
9 30 CM Mvileanu Daniela 5 ITA 2076 | 12 NC Schneider Stefan 5 SVE 2362 Aws- A
10 34 CM Danieli Enrico 5 ITA 2044 | 14 FM Friedrich Norbert 5 GER 2319 Awn- A
11 16 IM Lanzani Mario Lorenz 5 ITA 2295 | 29 NC Bergsson Stefan 5 ISL 2077 1 - 0O
12 36 NC Ginblat Artemy 5 RUS 2036 | 25 NC Ryzhkov Vjacheslav 5 RUS 2162 Awp- A
13 28 NC Nohr Finn 5 DEN 2080 | 33 NC Schrmitz Andreas Arno 5 GER 2051 Av:- A
14 15 FM Hiernmann D et mar 4.5 AUT 2304 | 45 CM Pagano Nunzio 4.5 ITA 1973 1 - 0
15 44 NC Blaeser Romain 4.5 LUX 1978 | 19 WM Sahl Sheila Barth 4.5 NOR 2190 O - 1
16 49 CM @idi G acono 4.5 ITA 1949 | 21 NC Schaefer M chael 4.5 GER 2183 1 - 0
17 54 CM Cavatorta Fosco 4.5 ITA 1909 | 23 M Val | i fuoco G ovanni 4.5 ITA 2166 0 - 1
18 81 1N Senesi G auco 4.5 ITA 1726 | 24 CM Frigieri Fabrizio 4.5 ITA 2162 0 - 1
19 26 CM Andreoni G useppe 4.5 ITA 2143 | 47 NC Wnarczyk Raynmond 4.5 ENG 1968 1 - O
20 27 NC Hoenick Andreas 4.5 GER 2133 | 57 CM Mercandelli Caudio 4.5 ITA 1893 1 - 0
21 32 CM \Vita Fabrizio 4.5 ITA 2059 | 79 2N Depau Al essandro 4.5 ITA 1744 Ap- A
22 40 CM Diotallevi Maurizio 4.5 ITA 2017 | 55 1IN Zuccarelli Angelo 4.5 ITA 1905 Aw- A
23 68 NC Blazekovic N na 4.5 SWE 1828 | 43 WM Schnitz Manuel a 4.5 CGER 1998 0 - 1
24 20 NC Sprotte Norbert 4 GER 2190 | 56 1IN Perico Ganvittorio 4 ITA 1894 1 - 0
25 67 1N Deruda Leonardo 4 ITA 1834 | 37 NC Hewson Brian W 4 ENG 2034 0 - 1
26 89 NC Smirnov Al exander D. 4 RUS 1669 | 39 CM Sonis Francesco 4 ITA 2023 0 - 1
27 42 CM  Neri Enzo 4 ITA 2003 | 70 CM Del Nevo O audio 4 ITA 1826 Apn- A
28 46 CM Virzi Ettore 4 ITA 1968 | 59 CM Crapulli G useppe 4 ITA 1880 Awp- A
29 48 M Mur gi a Andrea 4 ITA 1962 | 74 NC Lith Tony 4 NED 1813 1 - O
30 50 NC Friedrich Gerhard 4 CGER 1944 | 95 1IN Deiana G aconp 4 ITA 1642 1 - O
31 105 3N Corodnichin Leonid 4 1500 | 52 NC Zauner Christoph 4 AUT 1932 0 - 1
32 109 3N Cuccu Maria 4 ITA 1446 | 53 AIN Gaziani Sergio 4 ITA 1911 Apn- A
33 87 1IN Mrcoli Filippo 3.5 ITA 1683 | 38 NC Bittner Rudolf Jun. 3.5 AUT 2028 1 - O
34 94 NC Van Randtwijk Mck 3.5 NED 1645 | 41 NC Anibas Juergen 3.5 AUT 2016 Aw- A
35 58 1IN Sinpne Marco 3.5 ITA 1891 | 84 2N Alfier Cecilia 3.5 ITA 1708 1 - 0
36 60 NC Daly Patrick 3.5 IRL 1878 | 88 NC Lynch Peter J. 3.5 IRL 1680 1 - O
37 62 NC Mirray JimG 3.5 IRL 1877 | 101 2N Leone Catal do 3.5 ITA 1580 1 - O
38 91 2N Neri Luca 3.5 ITA 1665 | 63 1IN Sorbelli Vittorio Ma3.5 ITA 1874 1 - O
39 64 NC Berningham Tony 3.5 IRL 1873 | 104 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1546 1 - 0
40 98 2N D Pinto Vincenzo 3.5 ITA 1608 | 65 NC Miik Josef Jun. 3.5 AUT 1844 Aw- A
41 111 NC Ragnarsson Heimr Pa 3.5 ISL 1423 | 80 2N Losi Paolo 3.5 ITA 1730 1 - O
42 102 2N D Augusta Paol o 3.5 ITA 1563 | 82 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1725 0 - 1
43 51 NC Doll Heinrich 3 AUT 1934 | 86 2N Marano Daniele 3 ITA 1688 1 - 0
44 61 1N Masotti Roberto 3 ITA 1877 | 90 2N Passalacqua Tullio 3 ITA 1667 1 - O
45 93 M Cavazzoni Carlo Al be 3 ITA 1646 | 72 1IN Mlanesi Ermnio 3 ITA 1817 1 - O
46 100 2N Crenonini Stefano 3 ITA 1586 | 73 CM Papale Carnelo 3 ITA 1816 0 - 1
47 107 2N D Aste Federico 3 ITA 1473 | 83 1IN Silini Riccardo 3 ITA 1719 0 - 1
48 66 1N CGozzi Gorgio 2.5 |ITA 1835 | 108 3N Casartelli Luciano 3 ITA 1463 A%- A
49 92 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1664 | 69 1IN Russo Roberto 2.5 ITA 1827 0 - 1
50 96 1IN Russo Carnelo 2.5 ITA 1635 | 71 1IN Schiappacasse Marcel 2.5 ITA 1820 1 - O
51 103 3N Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 1547 | 75 1IN Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1788 0 - 1
52 113 3N Corbo G useppe A 2.5 ITA 1411 | 78 NC Bardin Christian 2.5 FRA 1750 Aw- A
53 97 2N Carta Francesco 2.5 ITA 1627 | 106 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1482 1 - 0
54 85 1IN CGugliel none Luciano 2 ITA 1703 | 112 NC Freschi Vincenzo Gul1l.5 ITA 1419 0 - 1
55 76 2N Le Creurer Kilian 4 I TA 1788 | 0 - F
56 77 1N Battasi Antoni o Done 3 I TA 1777 | 0 - F
57 110 NC Valens Thieu 3 NED 1433 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Italiana '
Sc S Cat

31-05-2024

6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 35 NC Thanner Dani el 2.5 GER 2043 | 0 - F
59 99 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1601 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

GM CHN El o FI DE: 2653 Perf: 2778 Media: 2426.22 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Hi ermann Di et nar AUT 2304 349 0.89 1 1 1
2 N6 GM Thorhal I sson Throstur I SL 2425 228 0.79 1 2 2
3 B2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2589 64 0.59 1 3 3
4 N 3 GM Marin M hail ROU 2578 75 0.6 Ay 3 3
5 B 12 NC Schnei der Stefan SV 2362 291 0.85 1 4 4
6 N 10 I M Shkapenko Pavel RUS 2412 241 0.8 1 5 5
7 B 17 NC Teh Eu Wn Aron MAS 2228 425 0.92 1 6 6
8 N 4 GM Schandorff Lars DEN 2524 129 0.67 Ay 6 6
9 B 9 GM  Tischbierek Raj CGER 2414 239 0.8 1 7 7
6.91 7 7

GM ITA El o FI DE: 2589 Perf: 2446 Media: 2320. 67 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 294 0.85 1 1 1
2 B9 GM  Tischbi erek Raj GER 2414 175 0.73 1 2 2
3 N1 GM N Hua CHN 2653 -64 0.41 O 2 2
4 B 5 GM Ronbal doni Axel I TA 2501 88 0.62 Ay 2 2
5 N 14 FM Friedrich Norbert CGER 2319 270 0.83 Ay 2 2
6 B 34 CM Danieli Enrico | TA 2044 545 0.92 1 3 3
7 N 27 NC Hoeni ck Andreas CGER 2133 456 0.92 Ay 3 3
8 B 49 CM @idi G aconm I TA 1949 640 0.92 1 4 4
9 N 3 GM  Marin M hail ROU 2578 11 0.52 Ay 4 4
6.72 4 4

GM RQU El o FI DE: 2578 Perf: 2537 Media: 2370.22 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 350 0.89 1 1 1
2 N 8 IM  Caprio Quido I TA 2424 154 0.71 1 2 2
3 B 10 IM Shkapenko Pavel RUS 2412 166 0.72 Ay 2 2
4 B 1 GM N Hua CHN 2653 -75 0.4 Ay 2 2
5 N 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 515 0.92 1 3 3
6 N 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 501 0.92 1 4 4
7 B 4 GM  Schandorff Lars DEN 2524 54 0.58 0 4 4
8 N 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 216 0.78 1 5 5
9 B 2 GM  Brunel | o Sabino I TA 2589 -11 0.48 Ay 5 5
6.4 5 5

GM DEN El o FI DE: 2524 Perf: 2536 Media: 2369.33 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Neuschnmied Siegfried AUT 2215 309 0.86 Ay 0 0
2 B 14 FM Friedrich Norbert CER 2319 205 0.76 1 1 1
3 N5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2501 23 0.53 0 1 1
4 B 46 CM Virzi Ettore I TA 1968 556 0.92 1 2 2
5 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 229 0.79 1 3 3
6 B 11 FM Aghayev M ragha I TA 2370 154 0.71 1 4 4
7 N 3 GM  Marin M hail ROU 2578 -54 0.42 1 5 5
8 B 1 GM N Hua CHN 2653 -1290.33 Ay 5 5
9 N 6 GM Thorhal I sson Throstur I SL 2425 99 0.64 Ay 5 5
5. 96 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

GM ITA El o FI DE: 2501 Perf: 2471 Media: 2304.78 WWe: 0.09
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 311 0.86 1 1 1
2 N 11 FM Aghayev Mragha ITA 2370 131 0.68 Ay 1 1
3 B4 GM  Schandorff Lars DEN 2524 -23 0.47 1 2 2
4 N 2 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2589 -88 0.38 Ay 2 2
5 B 39 OCM Sonis Francesco I TA 2023 478 0.92 1 3 3
6 N 17 NC Teh Eu Wn Aron MAS 2228 273 0.83 0 3 3
7 B 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 424 0.92 1 4 4
8 N 10 IM Shkapenko Pavel RUS 2412 89 0.62 Ay 4 4
9 B 13 IM  Ziegler Ari SWE 2330 171 0.73 1 5 5
6. 41 5 5

GM | SL El o FI DE: 2425 Perf: 2358 Media: 2232.56 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sprotte Norbert CGER 2190 235 0.79 1 1 1
2 B1 GM N Hua CHN 2653 -2280.21 0 1 1
3 N 28 NC Nohr Finn DEN 2080 345 0.89 1 2 2
4 B 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 130 0.68 Ay 2 2
5 N 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 210 0.77 O 2 2
6 B 50 NC Friedrich Gerhard CER 1944 481 0.92 1 3 3
7 N32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 366 0.9 1 4 4
8 B 27 NC Hoenick Andreas CGER 2133 292 0.85 1 5 5
9 B 4 GM Schandorff Lars DEN 2524 -99 0.36 Ay 5 5
6. 37 5 5

GM RUS El o FI DE: 2424 Perf: 2387 Media: 2220.22 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Schaefer M chael CGER 2183 241 0.8 Ay 0 0
2 N 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 62 0.59 Av 0 0
3 B 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 347 0.89 Ay 0 0
4 N 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 451 0.92 1 1 1
5 B 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 234 0.79 1 2 2
6 N 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 209 0.77 1 3 3
7 B 8 IM Caprio Guido | TA 2424 0 0.5 Ay 3 3
8 N 13 IM Zegler Ari SWE 2330 94 0.63 Ay 3 3
9 B 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 196 0.75 1 4 4
6. 64 4 4

IM I TA El o FI DE: 2424 Perf: 2320 Media: 2240.00 WWe: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 M Tonmasi ni Enzo I TA 2169 255 0.81 1 1 1
2 B3 GM  Marin M hail ROU 2578 -1540.29 0 1 1
3 N30 CM Myvileanu Daniela I TA 2076 348 0.89 1 2 2
4 B 18 FM Neuschnied Siegfried AUT 2215 209 0.77 Ay 2 2
5 N 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 262 0.82 1 3 3
6 B 32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 365 0.9 1 4 4
7 N7 GM  Beshukov Ser gei RUS 2424 0 0.5 Ay 4 4
8 B9 GM  Tischbierek Raj CER 2414 10 0.51 0 4 4
9 N 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 361 0.9 Ay 4 4
6. 39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ]!J Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

GM GER El o FI DE: 2414 Perf: 2381 Media: 2255.78 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 M Val i fuoco G ovanni I TA 2166 248 0.81 1 1 1
2 N2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2589 -1750.27 O 1 1
3 B 27 NC Hoenick Andreas CER 2133 281 0.84 1 2 2
4 N 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 186 0.74 0 2 2
5 B 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 252 0.81 1 3 3
6 N 36 NC Ginblat Artemy RUS 2036 378 0.91 1 4 4
7 B 53 1IN Gaziani Sergio I TA 1911 503 0.92 1 5 5
8 N 8 IM Caprio Guido | TA 2424 -10 0.49 1 6 6
9 N1 GM N Hua CHN 2653 -239 0.2 0 6 6
5.99 6 6

IM RUS El o FI DE: 2412 Perf: 2475 Media: 2308.44 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 250 0.81 Ay 0 0
2 B 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 269 0.83 1 1 1
3 N3 GM Marin M hail ROU 2578 -166 0.28 Ay 1 1
4 B 22 M Tommasi ni Enzo I TA 2169 243 0.8 1 2 2
5 N 36 NC Ginblat Artemy RUS 2036 376 0.91 1 3 3
6 B 1 GM N Hua CHN 2653 -241 0.2 O 3 3
7 N 14 FM Friedrich Norbert CGER 2319 93 0.63 1 4 4
8 B 5 GM Ronbal doni Axel I TA 2501 -89 0.38 Ay 4 4
9 N 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 197 0.75 1 5 5
5.59 5 5

FM I TA El o FI DE: 2370 Perf: 2267 Media: 2141.67 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 208 0.77 1 1 1
2 B5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2501 -131 0.32 Ay 1 1
3 N 18 FM Neuschnied Siegfried AUT 2215 155 0.71 Ay 1 1
4 N 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 293 0.85 Ay 1 1
5 B 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 703 0.92 1 2 2
6 N 4 GM Schandorff Lars DEN 2524 -154 0.29 O 2 2
7 B 33 NC Schnmitz Andreas Arnold GER 2051 319 0.87 1 3 3
8 B 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 461 0.92 1 4 4
9 N22 M Tommasi ni Enzo I TA 2169 201 0.76 Ay 4 4
6. 41 4 4

NC SWE El o FI DE: 2362 Perf: 2305 Media: 2225.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 219 0.78 Ay 0 0
2 B7 GM  Beshukov Ser gei RUS 2424 -62 0.41 Ay 0 0
3 N32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 303 0.86 1 1 1
4 B 34 CM Danieli Enrico | TA 2044 318 0.87 1 2 2
5 N1 GM N Hua CHN 2653 -2910.15 O 2 2
6 B 46 CM Virzi Ettore | TA 1968 394 0.92 1 3 3
7 N 28 NC Nohr Finn DEN 2080 282 0.84 1 4 4
8 B 3 GM  Marin M hail ROU 2578 -216 0.22 0 4 4
9 N30 CM Mvileanu Daniela I TA 2076 286 0.84 Ay 4 4
5. 89 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IM SV El o FI DE: 2330 Perf: 2293 Media: 2151.75 WW: -0.12
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 0 0FO 0
2 B 24 CM Frigieri Fabrizio ITA 2162 168 0.72 1 1 1
3 N34 CM Danieli Enrico I TA 2044 286 0.84 0 1 1
4 B 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 302 0.85 1 2 2
5 N 40 CM Diotallevi Maurizio ITA 2017 313 0.86 1 3 3
6 B 48 M Mirgia Andrea ITA 1962 368 0.9 1 4 4
7 N30 CM Mvileanu Daniela ITA 2076 254 0.81 1 5 5
8 B 7 GM Beshukov Sergei RUS 2424 -94 0.37 Ay 5 5
9 N5 GM  Ronbal doni  Axel ITA 2501 -1710.27 0 5 5
5.62 5 5

FM GER El o FI DE: 2319 Perf: 2267 Media: 2186.11 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Hoenick Andreas CGER 2133 186 0.74 1 1 1
2 N 4 GM  Schandorff Lars DEN 2524 -2050.24 0 1 1
3 B 33 NC Schmitz Andreas Arnold GER 2051 268 0.83 1 2 2
4 N 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 157 0.71 Ay 2 2
5B 2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2589 -2700.17 Ay 2 2
6 N 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 285 0.84 1 3 3
7 B 10 IM Shkapenko Pavel RUS 2412 -93 0.37 O 3 3
8 B 81 1IN Senesi dauco I TA 1726 593 0.92 1 4 4
9 N34 CM Danieli Enrico | TA 2044 275 0.83 Ay 4 4
5. 65 4 4

FM  AUT El o FI DE: 2304 Perf: 2214 Media: 2072.88 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM N Hua CHN 2653 -3490.11 O 0 0
2 B 3 CM Danieli Enrico | TA 2044 260 0.82 Ay 0 0
3 N24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 142 0.69 O 0 0
4 B 58 1IN Sinpne Marco I TA 1891 413 0.92 1 1 1
5 N 64 NC Bermingham Tony IRL 1873 431 0.92 1 2 2
6 B 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 161 0.71 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 N 65 NC Mik Josef Jun. AUT 1844 460 0.92 1 4 4
9 B 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 331 0.88 1 5 5
5.97 5 5

IM I TA El o FI DE: 2295 Perf: 2349 Media: 2224.00 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2589 -2940.15 0 0 0
2 N 39 OCM Sonis Francesco I TA 2023 272 0.83 1 1 1
3 B 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 279 0.84 1 2 2
4 N 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -1300.32 Ay 2 2
5B 4 GM  Schandorff Lars DEN 2524 -2290.21 O 2 2
6 N23 M Val li fuoco G ovanni I TA 2166 129 0.67 1 3 3
7 B 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 327 0.87 1 4 4
8 N 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 67 0.59 Ay 4 4
9 B 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 218 0.78 1 5 5
5. 26 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ]!J Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC MAS El o FI DE: 2228 Perf: 2397 Media: 2316.44 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Marin M hail ROU 2578 -3500.11 O 0 0
2 B 36 NC Ginblat Artenmiy RUS 2036 192 0.75 1 1 1
3 N 42 CM Neri Enzo I TA 2003 225 0.78 1 2 2
4 B9 GM  Tischbi erek Raj GER 2414 -186 0.26 1 3 3
5 N 50 NC Friedrich Gerhard CGER 1944 284 0.84 1 4 4
6 B 5 GM Ronbal doni Axel I TA 2501 -273 0.17 1 5 5
7 N1 GM N Hua CHN 2653 -4250.08 0 5 5
8 B 16 |IM Lanzani Mrio Lorenzo I TA 2295 -67 0.41 Ay 5 5
9 N7 GM  Beshukov Sergei RUS 2424 -196 0.25 O 5 5
3. 65 5 5

FM  AUT El o FI DE: 2215 Perf: 2366 Media: 2322.44 WW: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Schandorff Lars DEN 2524 -3090.14 Ay 0 0
2 N 21 NC Schaefer M chael CGER 2183 32 0.54 1 1 1
3 B 11 FM Aghayev M ragha ITA 2370 -1550.29 Ay 1 1
4 N 8 IM  Caprio Guido I TA 2424 -209 0.23 Ay 1 1
5 B 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -2100.23 1 2 2
6 B 7 GM  Beshukov Ser gei RUS 2424 -2090.23 0 2 2
7 N 44 NC Bl aeser Ronmain LUX 1978 237 0.8 1 3 3
8 N 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 53 0.57 Ay 3 3
9 B 10 |IM Shkapenko Pavel RUS 2412 -197 0.25 0 3 3
3.28 3 3

WM NOR El o FI DE: 2190 Perf: 2152 Media: 2071.22 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2501 -3110.14 O 0 0
2 B 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 162 0.71 1 1 1
3 N46 CM Virzi Ettore | TA 1968 222 0.78 Ay 1 1
4 B 48 M Mur gi a Andrea I TA 1962 228 0.79 1 2 2
5 N 7 GM  Beshukov Ser gei RUS 2424 -2340.21 0 2 2
6 B 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 28 0.54 1 3 3
7 N49 CM @idi Gaconm | TA 1949 241 0.8 O 3 3
8 B 89 NC Snirnov Al exander D. RUS 1669 521 0.92 1 4 4
9 N 44 NC Blaeser Rommin LUX 1978 212 0.77 1 5 5
5. 66 5 5

NC GER El o FI DE: 2190 Perf: 2036 Media: 1993.00 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Thorhal I sson Throstur I SL 2425 -2350.21 O 0 0
2 N 43 WM Schnitz Mnuel a CER 1998 192 0.75 1 1 1
3 B 49 CM @idi G aconm I TA 1949 241 0.8 0 1 1
4 N 33 NC Schmitz Andreas Arnold CGER 2051 139 0.69 Ay 1 1
5 B 65 NC Miik Josef Jun. AUT 1844 346 0.89 1 2 2
6 N 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 28 0.54 0 2 2
7 B 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 402 0.92 1 3 3
8 N 70 CM Del Nevo O audio I TA 1826 364 0.9 Ay 3 3
9 B 56 IN Perico Ganvittorio I TA 1894 296 0.85 1 4 4
6. 55 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC GER El o FI DE: 2183 Perf: 2036 Media: 2035.78 WW: -1.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 GM  Beshukov Sergei RUS 2424 -2410.2 Ay 0 0
2 B 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 -32 0.46 0 0 0
3 N 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 40 0.56 Ay 0 0
4 B 42 CM Neri Enzo I TA 2003 180 0.74 1 1 1
5 N34 CM Danieli Enrico | TA 2044 139 0.69 Ay 1 1
6 B 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 439 0.92 1 2 2
7 N 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 274 0.83 0 2 2
8 B 58 1N Sinobne Marco I TA 1891 292 0.85 1 3 3
9 N49 CM @idi G acono I TA 1949 234 0.79 0 3 3
6. 04 3 3

M I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2196 Media: 2070.33 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 IM  Caprio Guido | TA 2424 -2550.19 0 0 0
2 N 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 196 0.75 1 1 1
3 B 74 NC Lith Tony NED 1813 356 0.89 1 2 2
4 N 10 |IM Shkapenko Pavel RUS 2412 -2430.2 O 2 2
5 B 35 NC Thanner Daniel GER 2043 126 0.67 1 3 3
6 N49 CM @idi G acono I TA 1949 220 0.78 Ay 3 3
7 B 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 264 0.82 1 4 4
8 N 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 425 0.92 1 5 5
9 B 11 FM Aghayev Mragha | TA 2370 -2010.24 Ay 5 5
5. 46 5 5

M I TA El o FI DE: 2166 Perf: 2045 Media: 1964.33 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Tischbi erek Raj GER 2414 -248 0.19 0 0 0
2 B 42 CM Neri Enzo I TA 2003 163 0.72 Ay 0 0
3 N 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 422 0.92 1 1 1
4 B 50 NC Friedrich Gerhard CER 1944 222 0.78 0 1 1
5 N 69 1IN Russo Roberto | TA 1827 339 0.88 1 2 2
6 B 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 -1290.33 0 2 2
7 N 91 2N Neri Luca | TA 1665 501 0.92 1 3 3
8 B 60 NC Daly Patrick IRL 1878 288 0.84 1 4 4
9 N 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 257 0.82 1 5 5
6.4 5 5

cM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2176 Media: 2095.22 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Shkapenko Pavel RUS 2412 -2500.19 Ay 0 0
2 N 13 IM Zegler Ari SWE 2330 -168 0.28 0 0 0
3 B 15 FM H ermann D et mar AUT 2304 -142 0.31 1 1 1
4 N 49 CM @iidi G aconm I TA 1949 213 0.77 1 2 2
5 B 8 IM  Caprio Guido I TA 2424 -262 0.18 0 2 2
6 N 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -28 0.46 0 2 2
7 N 94 NC Van Randtwi jk M ck NED 1645 517 0.92 1 3 3
8 B 62 NC Mirray JimG IRL 1877 285 0.84 1 4 4
9 N 81 1IN Senesi dauco ITA 1726 436 0.92 1 5 5
4,87 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ]!J Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC RUS El o FI DE: 2162 Perf: 2224 Media: 2143.44 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Aghayev Mragha I TA 2370 -208 0.23 0 0 0
2 B 44 NC Blaeser Ronmain LUX 1978 184 0.74 1 1 1
3 N 58 1IN Sinpne Marco I TA 1891 271 0.83 1 2 2
4 B 14 FM Friedrich Norbert GER 2319 -1570.29 Ay 2 2
5 N9 GM  Tischbierek Raj CER 2414 -2520.19 O 2 2
6 B 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 -28 0.46 1 3 3
7 N 60 NC Daly Patrick IRL 1878 284 0.84 1 4 4
8 B 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 -53 0.43 Ay 4 4
9 N 36 NC Ginblat Artenmy RUS 2036 126 0.67 Ay 4 4
4.68 4 4

CM ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2146 Medi a: 2065.44 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -2190.22 Ay 0 0
2 N 10 IM Shkapenko Pavel RUS 2412 -2690.17 O 0 0
3 B 21 NC Schaefer M chael CGER 2183 -40 0.44 Ay 0 0
4 N 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 127 0.67 1 1 1
5 B 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 109 0.65 Ay 1 1
6 N 15 FM Hiermann D et mar AUT 2304 -1610.29 0 1 1
7 B 101 2N Leone Catal do I TA 1580 563 0.92 1 2 2
8 N 80 2N Losi Paolo I TA 1730 413 0.92 1 3 3
9 B 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 175 0.73 1 4 4
5.01 4 4

NC GER El o FI DE: 2133 Perf: 2229 Media: 2148.56 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM  Friedrich Norbert CGER 2319 -186 0.26 O 0 0
2 B 48 M Mir gi a Andrea I TA 1962 171 0.73 1 1 1
3 N9 GM  Tischbhierek Raj CER 2414 -2810.16 0 1 1
4 B 56 1IN Perico Ganvittorio | TA 1894 239 0.8 1 2 2
5 N 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 224 0.78 1 3 3
6 B 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 201 0.76 1 4 4
7 B 2 GM  Brunell o Sabi no | TA 2589 -456 0.08 Ay 4 4
8 N 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -2920.15 0 4 4
9 B 57 CM Mrcandelli daudio | TA 1893 240 0.8 1 5 5
4,52 5 5

NC DEN El o FI DE: 2080 Perf: 2138 Media: 2057.22 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 146 0.7 1 1 1
2 N49 CM @idi Gacono I TA 1949 131 0.68 Ay 1 1
3 B 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -3450.11 0 1 1
4 N 53 IN Gaziani Sergio I TA 1911 169 0.72 Ay 1 1
5 B 70 CM Del Nevo O audio I TA 1826 254 0.81 1 2 2
6 N 39 CM Sonis Francesco I TA 2023 57 0.58 1 3 3
7 B 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -2820.16 0 3 3
8 N 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 46 0.56 1 4 4
9 B 33 NC Schnmitz Andreas Arnold GER 2051 29 0.54 Ay 4 4
4. 86 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC ISL El o FI DE: 2077 Perf: 2227 Media: 2183.78 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 145 0.69 1 1 1
2 B 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 168 0.72 1 2 2
3 N7 GM  Beshukov Sergei RUS 2424 -3470.11 Ay 2 2
4 B 11 FM Aghayev Mragha I TA 2370 -2930.15 Ay 2 2
5 N 95 1N Deiana G aconp I TA 1642 435 0.92 1 3 3
6 B 3 GM  Marin M hail ROU 2578 -5010.08 0 3 3
7 N5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2501 -424 0.08 0 3 3
8 B 42 CM Neri Enzo | TA 2003 74 0.6 1 4 4
9 N 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 -218 0.22 O 4 4
3.57 4 4

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2143 Media: 2062.22 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Gaziani Sergio I TA 1911 165 0.72 1 1 1
2 N 74 NC Lith Tony NED 1813 263 0.82 Ay 1 1
3 B 8 IM  Caprio Quido I TA 2424 -348 0.11 O 1 1
4 N 55 IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 171 0.73 1 2 2
5 B 49 CM @idi G aconp I TA 1949 127 0.67 Ay 2 2
6 N 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 142 0.69 1 3 3
7 B 13 IM Zegler Ari SWE 2330 -2540.19 0 3 3
8 N 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 144 0.69 1 4 4
9 B 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -2860.16 Ay 4 4
4.78 4 4

NC ISL El o FI DE: 2063 Perf: 2072 Media: 1991.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 154 0.71 O 0 0
2 B 73 CM Papale Carnelo I TA 1816 247 0.81 1 1 1
3 N93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 417 0.92 1 2 2
4 B 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 131 0.68 1 3 3
5B 3 GM  Marin M hail ROU 2578 -5150.08 0 3 3
6 N 53 1IN Gaziani Sergio ITA 1911 152 0.7 O 3 3
7 B 57 CM Mercandelli daudio | TA 1893 170 0.72 1 4 4
8 N 74 NC Lith Tony NED 1813 250 0.81 1 5 5
9 B 8 IM Caprio Guido | TA 2424 -3610.1 Ay 5 5
5.53 5 5

cM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2062 Media: 2018.33 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1905 154 0.71 Ay 0 0
2 N 63 1IN Sorbelli Vittorio Massiml|TA 1874 185 0.74 1 1 1
3 B 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -3030.14 0 1 1
4 N 74 NC Lith Tony NED 1813 246 0.81 1 2 2
5 B 57 CM Mercandelli Caudio I TA 1893 166 0.72 1 3 3
6 N 8 IM Caprio Guido I TA 2424 -3650.1 O 3 3
7 B 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -366 0.1 0 3 3
8 N 82 CM Pieri Enzo I TA 1725 334 0.88 1 4 4
9 B 79 2N  Depau Al essandro I TA 1744 315 0.86 Ay 4 4
5. 06 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

31-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC GER El o FI DE: 2051 Perf: 2069 Media: 1988.33 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 IN Perico Ganvittorio I TA 1894 157 0.71 1 1 1
2 B 58 1IN Sinone Marco I TA 1891 160 0.71 Ay 1 1
3 N 14 FM Friedrich Norbert CER 2319 -268 0.17 0 1 1
4 B 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 -139 0.31 Ay 1 1
5 N 68 NC Bl azekovic N na SWE 1828 223 0.78 1 2 2
6 B 62 NC Mrray JimG IRL 1877 174 0.73 1 3 3
7 N 11 FM Aghayev M ragha I TA 2370 -3190.13 0 3 3
8 B 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 605 0.92 1 4 4
9 N 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -29 0.46 Ay 4 4
4,92 4 4

CM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2283 Media: 2202.78 WWe: 2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 CM Mercandelli daudio I TA 1893 151 0.7 1 1 1
2 N 15 FM Hiermann Dietmar AUT 2304 -2600.18 Ay 1 1
3 B 13 IM  Ziegler Ari SVWE 2330 -286 0.16 1 2 2
4 N 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -3180.13 0 2 2
5 B 21 NC Schaefer M chael GER 2183 -1390.31 Ay 2 2
6 N 2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2589 -5450.08 0 2 2
7 B 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 110 0.65 1 3 3
8 N 53 IN Graziani Sergio I TA 1911 133 0.68 1 4 4
9 B 14 FM Friedrich Norbert GER 2319 -2750.17 Ay 4 4
3.06 4 4

5
5
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El o FI DE: 2036

Nome

Crapul li G useppe
Teh Eu Wen Aron
Mii k Josef Jun.
Wnar czyk Raynond
Shkapenko Pavel

Ti schbi erek Raj
Mur gi a Andrea

Le Creurer Kilian
Ryzhkov Vj achesl av

Perf :

Fed
I TA
MAS
AUT
ENG
RUS
CER
I TA
I TA

2154
FIDE Ital
1880
2228
1844
1968
2412
2414
1962
1788
2162

Medi a: 2073. 11 W We:
Df Exp F PE
156 0.71
-192 0. 25
192 0.75
68 0.59
-376 0.09
-378 0.09
74 0.6
248 0.81
-126 0. 33
4,22
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N

&
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1.

PT
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NC GER El o FI DE: 2043 Perf: 1758 Media: 1859.86 WW: -2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 1IN Sinone Marco I TA 1891 152 0.7 0 0 0
2 B 77 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1777 266 0.82 1 1 1
3 N60 NC Daly Patrick IRL 1878 165 0.72 1 2 2
4 B 54 CM Cavatorta Fosco ITA 1909 134 0.68 Ay 2 2
5 N22 M Tonmasi ni Enzo I TA 2169 -126 0.33 0 2 2
6 B 81 1IN Senesi d auco I TA 1726 317 0.87 O 2 2
7 N 8 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 374 0.9 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
5.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC ENG El o FI DE: 2034 Perf: 2019 Media: 1975.11 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Daly Patrick IRL 1878 156 0.71 Ay 0 0
2 B 64 NC Berm ngham Tony IRL 1873 161 0.71 Ay 0 0
3 N62 NC Mrray JimG IRL 1877 157 0.71 1 1 1
4 B 68 NC Blazekovic Nina SWE 1828 206 0.76 Ay 1 1
5 N 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 -109 0.35 Ay 1 1
6 B 14 FM Friedrich Norbert CGER 2319 -2850.16 O 1 1
7 N 50 NC Friedrich Gerhard GER 1944 90 0.62 1 2 2
8 B 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -46 0.44 0 2 2
9 N 67 1IN Deruda Leonardo I TA 1834 200 0.76 1 3 3
5.22 3 3

NC AUT El o FI DE: 2028 Perf: 1866 Media: 1908.75 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 1IN Masotti Roberto | TA 1877 151 0.7 1 1 1
2 N 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -1620.29 0 1 1
3 B59 CM Crapulli G useppe | TA 1880 148 0.7 Ay 1 1
4 N 13 IM Zegler Ari SWE 2330 -3020.15 0 1 1
5 B 71 1N Schi appacasse Marcello |TA 1820 208 0.77 Ay 1 1
6 N 70 CM Del Nevo d audio ITA 1826 202 0.76 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 B 92 2N D Dario Dario I TA 1664 364 0.9 1 2 2
9 N 87 IN Mrcoli Filippo I TA 1683 345 0.89 0 2 2
5.16 2 2

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 2025 Media: 1981.22 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 NC Mrray JimG IRL 1877 146 0.7 1 1 1
2 B 16 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 -272 0.17 O 1 1
3 N 64 NC Berningham Tony IRL 1873 150 0.7 1 2 2
4 B 69 IN Russo Roberto I TA 1827 196 0.75 1 3 3
5 N5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2501 -478 0.08 0 3 3
6 B 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -57 0.42 0 3 3
7 N 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 91 0.62 O 3 3
8 B 77 1IN Battasi Antonio Donmenico | TA 1777 246 0.81 1 4 4
9 N 89 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 354 0.89 1 5 5
5.14 5 5

cM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1940 Media: 1896.22 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 IN Sorbelli Vittorio MassimITA 1874 143 0.69 Ay 0 0
2 N70 CM Del Nevo Caudio I TA 1826 191 0.75 Ay 0 0
3 B 67 1N Deruda Leonardo | TA 1834 183 0.74 1 1 1
4 N 57 CM Mercandelli C audio I TA 1893 124 0.67 Ay 1 1
5 B 13 IM  Ziegler Ari SVWE 2330 -3130.14 O 1 1
6 N59 CM Crapulli G useppe I TA 1880 137 0.68 Ay 1 1
7 B 65 NC  Mii k Josef Jun. AUT 1844 173 0.73 Ay 1 1
8 N 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 337 0.88 1 2 2
9 B 55 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1905 112 0.65 Ay 2 2
5.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC AUT El o FI DE: 2016 Perf: 1843 Media: 1885.89 WW: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Bernmi ngham Tony IRL 1873 143 0.69 Ay 0 0
2 B 71 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1820 196 0.75 1 1 1
3 N 16 [IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2295 -2790.16 0 1 1
4 B 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 -127 0.33 0 1 1
5 N 91 2N Neri Luca I TA 1665 351 0.89 Ay 1 1
6 B 69 1IN Russo Roberto I TA 1827 189 0.75 1 2 2
7 N 62 NC Mrray JimG IRL 1877 139 0.69 Ay 2 2
8 B 68 NC Blazekovic Nina SWE 1828 188 0.74 0 2 2
9 N 94 NC Van Randtwi jk Mck NED 1645 371 0.9 Ay 2 2
5.9 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1982 Media: 1981.89 WW: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Mik Josef Jun. AUT 1844 159 0.71 1 1 1
2 N23 M Vallifuoco G ovanni ITA 2166 -1630.28 Ay 1 1
3 B 17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 2228 -2250.22 0 1 1
4 N 21 NC Schaefer M chael GER 2183 -1800.26 0 1 1
5 B 74 NC Lith Tony NED 1813 190 0.75 Ay 1 1
6 N 71 1N Schiappacasse Marcello |TA 1820 183 0.74 1 2 2
7 B 59 CM Crapulli G useppe I TA 1880 123 0.67 1 3 3
8 N 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 -74 0.4 O 3 3
9 B 70 CM Del Nevo Claudio I TA 1826 177 0.73 Ay 3 3
4.76 3 3

WM GER El o FI DE: 1998 Perf: 1907 Media: 1826.44 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 1IN GCozzi Gorgio I TA 1835 163 0.72 1 1 1
2 B 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 -192 0.25 O 1 1
3 N 69 1IN Russo Roberto | TA 1827 171 0.73 0 1 1
4 B 75 1N Bellafiore Enzo I TA 1788 210 0.77 1 2 2
5 N 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 254 0.81 O 2 2
6 B 72 IN Mlanesi Ernminio I TA 1817 181 0.74 1 3 3
7 N 8 1IN Senesi dauco I TA 1726 272 0.83 Ay 3 3
8 B 8 IN Mrcoli Filippo | TA 1683 315 0.86 1 4 4
9 N 68 NC Blazekovic Nina SWE 1828 170 0.72 1 5 5
6. 43 5 5

NC LUX El o FI DE: 1978 Perf: 1891 Media: 1890.44 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1IN Deruda Leonardo I TA 1834 144 0.69 1 1 1
2 N 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 -184 0.26 0 1 1
3 B 68 NC Blazekovic N na SWE 1828 150 0.7 0 1 1
4 N 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 190 0.75 Ay 1 1
5 B 78 NC Bardin Christian FRA 1750 228 0.79 1 2 2
6 N 90 2N Passalacqua Tullio | TA 1667 311 0.86 1 3 3
7 B 18 FM Neuschmied Siegfried AUT 2215 -2370.2 O 3 3
8 N 101 2N Leone Catal do I TA 1580 398 0.92 1 4 4
9 B 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -2120.23 0 4 4
5.4 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

CcM I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1937 Media: 1936.33 WWe: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 69 IN Russo Roberto I TA 1827 146 0.7 1 1 1
2 B 22 M Tonmasi ni Enzo I TA 2169 -196 0.25 O 1 1
3 N 75 1IN Bellafiore Enzo I TA 1788 185 0.74 1 2 2
4 B 7 GM  Beshukov Ser gei RUS 2424 -4510.08 O 2 2
5 N 81 IN Senesi 4 auco I TA 1726 247 0.81 Ay 2 2
6 B 60 NC Daly Patrick IRL 1878 95 0.63 0 2 2
7 N93 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1646 327 0.87 1 3 3
8 B 91 2N Neri Luca I TA 1665 308 0.86 1 4 4
9 N 15 FM  Hi ermann Di et mar AUT 2304 -3310.12 O 4 4
5. 06 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1985 Media: 1984.78 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 CM Del Nevo daudio I TA 1826 142 0.69 Ay 0 0
2 N 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 63 0.59 1 1 1
3 B 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -2220.22 Ay 1 1
4 N 4 GM Schandorff Lars DEN 2524 -556 0.08 0 1 1
5 B 72 1IN Mlanesi Ernminio | TA 1817 151 0.7 1 2 2
6 N 12 NC Schneider Stefan SWE 2362 -394 0.08 0 2 2
7 B 74 NC Lith Tony NED 1813 155 0.71 O 2 2
8 N 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 422 0.92 1 3 3
9 B59 OCM Crapulli G useppe | TA 1880 88 0.62 Ay 3 3
4.61 3 3

NC ENG El o FI DE: 1968 Perf: 1872 Media: 1871.89 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 1IN Schiappacasse Marcello |ITA 1820 148 0.7 Ay 0 0
2 B 60 NC Daly Patrick IRL 1878 90 0.62 Ay 0 0
3 N 83 1IN Silini Riccardo I TA 1719 249 0.81 1 1 1
4 B 3 NC Ginblat Artemy RUS 2036 -68 0.41 0 1 1
5 N 89 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 299 0.85 Ay 1 1
6 B 95 1N Deiana G aconp | TA 1642 326 0.87 1 2 2
7 N 16 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2295 -3270.13 0 2 2
8 B 94 NC Van Randtwijk Mck NED 1645 323 0.87 1 3 3
9 N 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 -1750.27 0 3 3
5.53 3 3

M I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1996 Media: 1952.44 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 IN Mlanesi Ernminio I TA 1817 145 0.69 1 1 1
2 N 27 NC Hoenick Andreas GER 2133 -1710.27 0 1 1
3 B 70 CM Del Nevo daudio I TA 1826 136 0.68 1 2 2
4 N 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -2280.21 O 2 2
5 B 84 2N  Afier Cecilia I TA 1708 254 0.81 1 3 3
6 N 13 IM Zegler Ari SWE 2330 -3680.1 O 3 3
7 B3 NC Ginblat Artemy RUS 2036 -74 0.4 O 3 3
8 N 83 IN Silini Riccardo I TA 1719 243 0.8 1 4 4
9 B 74 NC Lith Tony NED 1813 149 0.7 1 5 5
4. 66 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

cM I TA El o FI DE: 1949 Perf: 2242 Media: 2161.67 WW: 3.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 CM Papal e Carnel o I TA 1816 133 0.68 1 1 1
2 B 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -131 0.32 Ay 1 1
3 N 20 NC Sprotte Norbert CER 2190 -241 0.2 1 2 2
4 B 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 -2130.23 0 2 2
5 N 30 CM Mvileanu Daniela I TA 2076 -127 0.33 Ay 2 2
6 B 22 M Tommasi ni Enzo I TA 2169 -2200.22 Ay 2 2
7 B 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -241 0.2 1 3 3
8 N 2 GM  Brunell o Sabi no | TA 2589 -640 0.08 0 3 3
9 B 21 NC Schaefer M chael CGER 2183 -2340.21 1 4 4
2. 47 4 4

NC GER El o FI DE: 1944 Perf: 1993 Media: 1949.22 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Lith Tony NED 1813 131 0.68 0 0 0
2 N72 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1817 127 0.67 1 1 1
3 B 80 2N Losi Paolo ITA 1730 214 0.77 1 2 2
4 N 23 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2166 -222 0.22 1 3 3
5 B 17 NC Teh Eu Wn Aron MAS 2228 -2840.16 0 3 3
6 N 6 GM  Thorhal | sson Throstur I SL 2425 -481 0.08 0 3 3
7 B 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 -90 0.38 O© 3 3
8 N 86 2N Marano Daniele | TA 1688 256 0.81 1 4 4
9 B 95 1N Deiana G aconp I TA 1642 302 0.85 1 5 5
4.62 5 5

NC AUT El o FI DE: 1934 Perf: 1769 Media: 1811.56 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -146 0.3 O 0 0
2 B 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 190 0.75 O 0 0
3 N 91 2N Neri Luca I TA 1665 269 0.83 1 1 1
4 B 83 1IN Silini Riccardo ITA 1719 215 0.77 1 2 2
5 N93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 288 0.84 1 3 3
6 B 30 CM Mvileanu Daniela I TA 2076 -142 0.31 O 3 3
7 N34 CM Danieli Enrico | TA 2044 -1100.35 0 3 3
8 B 95 1N Deiana G aconp I TA 1642 292 0.85 0 3 3
9 B 86 2N Marano Daniele | TA 1688 246 0.81 1 4 4
5.81 4 4

NC AUT El o FI DE: 1932 Perf: 1928 Media: 1871.89 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 -1450.31 O 0 0
2 N8 CM Pieri Enzo I TA 1725 207 0.77 1 1 1
3 B 92 2N D Dario Dario | TA 1664 268 0.83 1 2 2
4 N 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 -1310.32 O 2 2
5 B 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 1 2 3
6 N 27 NC Hoenick Andreas CGER 2133 -2010.24 0 2 3
7 B 39 CM Sonis Francesco I TA 2023 -91 0.38 1 3 4
8 B 30 CM Mvileanu Daniela I TA 2076 -144 0.31 O 3 4
9 N 105 3N Corodnichin Leonid 1500 1 3 5
3.16 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ]!J Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IN ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1925 Media: 1924.67 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 CM Movil eanu Dani el a I TA 2076 -1650.28 0 0 0
2 B 83 IN Silini Riccardo I TA 1719 192 0.75 Ay 0 0
3 N 66 1IN Gozzi Gorgio I TA 1835 76 0.6 1 1 1
4 B 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -169 0.28 Ay 1 1
5 N 94 NC Van Randtw jk M ck NED 1645 266 0.82 1 2 2
6 B 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 -152 0.3 1 3 3
7 N9 GM  Tischbi erek Raj CGER 2414 -5030.08 O 3 3
8 B 34 CM Danieli Enrico | TA 2044 -1330.32 0 3 3
9 N 109 3N Cuccu Maria I TA 1446 465 0.92 Ay 3 3
4. 35 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 2057 Media: 2056.44 WW: 1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Bjornsson Qunnar ISL 2063 -154 0.29 1 1 1
2 N 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 -168 0.28 O 1 1
3 B 94 NC Van Randtwi jk Mck NED 1645 264 0.82 1 2 2
4 N 35 NC Thanner Daniel GER 2043 -1340.32 Ay 2 2
5 B 27 NC Hoenick Andreas GER 2133 -2240.22 0 2 2
6 N 68 NC Blazekovic Nina SWE 1828 81 0.61 1 3 3
7 B 21 NC Schaefer M chael CER 2183 -274 0.17 1 4 4
8 N 11 FM Aghayev M ragha I TA 2370 -461 0.08 O 4 4
9 B23 M Val |i fuoco G ovanni | TA 2166 -2570.18 O 4 4
2.97 4 4

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1892 Media: 1848.22 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 -154 0.29 Ay 0 0
2 B 46 CM Virzi Ettore I TA 1968 -63 0.41 0 0 0
3 N 71 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1820 85 0.62 1 1 1
4 B 30 CM Mvileanu Daniela I TA 2076 -1710.27 O 1 1
5 N 110 NC Valens Thieu NED 1433 472 0.92 1 2 2
6 B 89 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 236 0.8 1 3 3
7 N22 M Tommasi ni Enzo I TA 2169 -2640.18 0 3 3
8 B 111 NC Ragnarsson Heinmr Pall ISL 1423 482 0.92 1 4 4
9 N40 CM Diotallevi Maurizio I TA 2017 -112 0.35 Ay 4 4
4.76 4 4

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1789 Media: 1829.67 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Schnmitz Andreas Arnold GER 2051 -157 0.29 O 0 0
2 N8 2N Afier Cecilia I TA 1708 186 0.74 1 1 1
3 B 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 Ay 1 1
4 N 27 NC Hoenick Andreas CER 2133 -239 0.2 0 1 1
5 B 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 106 0.64 O 1 1
6 N92 2N D Dario Dario | TA 1664 230 0.79 1 2 2
7 B 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 214 0.77 Ay 2 2
8 N 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 227 0.79 1 3 3
9 N 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 -296 0.15 O 3 3
4,37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

cM I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1845 Media: 1833.89 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 CM Danieli Enrico I TA 2044 -151 0.3 0 0 0
2 B 8 1IN cCuglielnone Luciano I TA 1703 190 0.75 1 1 1
3 N 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 470 0.92 1 2 2
4 B 40 OM Diotallevi Murizio ITA 2017 -1240.33 Ay 2 2
5 N 32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 -166 0.28 O 2 2
6 B 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 1 2 3
7 N 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 -170 0.28 O 2 3
8 B 102 2N D Augusta Paol o I TA 1563 330 0.88 1 3 4
9 N 27 NC Hoeni ck Andreas CER 2133 -240 0.2 0 3 4
3.94 3 4

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1955 Media: 1954.89 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Thanner Daniel GER 2043 -152 0.3 1 1 1
2 N 33 NC Schmitz Andreas Arnold GER 2051 -160 0.29 Ay 1 1
3 B 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 -2710.17 O 1 1
4 N 15 FM  Hi ermann D et mar AUT 2304 -413 0.08 O 1 1
5 B 86 2N Marano Daniele | TA 1688 203 0.76 1 2 2
6 N 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 103 0.64 O 2 2
7 B 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 224 0.78 1 3 3
8 N 21 NC Schaefer M chael CGER 2183 -2920.15 0 3 3
9 B84 2N Afier Cecilia I TA 1708 183 0.74 1 4 4
3.91 4 4

cM I TA El o FI DE: 1880 Perf: 1924 Media: 1880.38 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 NC Ginblat Artemy RUS 2036 -156 0.29 O 0 0
2 B 91 2N Neri Luca I TA 1665 215 0.77 1 1 1
3 N 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -148 0.3 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 200 0.76 1 2 2
6 B 40 CM Diotallevi Maurizio I TA 2017 -137 0.32 Ay 2 2
7 N 42 CM Neri Enzo I TA 2003 -1230.33 0 2 2
8 B93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 234 0.79 1 3 3
9 N 46 CM Virzi Ettore | TA 1968 -88 0.38 Ay 3 3
3.94 3 3

NC IRL El o FI DE: 1878 Perf: 1932 Media: 1931.56 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 -156 0.29 Ay 0 0
2 N 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 -90 0.38 Ay 0 0
3 B 35 NC Thanner Daniel GER 2043 -1650.28 0 0 0
4 N 78 NC Bardin Christian FRA 1750 128 0.67 Ay 0 0
5 B 98 2N D Pinto Vincenzo I TA 1608 270 0.83 1 1 1
6 N 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 -95 0.37 1 2 2
7 B 25 NC Ryzhkov Vjachesl av RUS 2162 -2840.16 0 2 2
8 N 23 M Val | i fuoco G ovanni I TA 2166 -2880.16 O 2 2
9 B 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 198 0.76 1 3 3
3.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IN ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1611 Media: 1653.22 WW: -2.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -151 0.3 O 0 0
2 B93 M Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1646 231 0.79 O 0 0
3 N 95 1IN Deiana G acono | TA 1642 235 0.79 O 0 0
4 B 71 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1820 57 0.58 0 0 0
5 N 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 276 0.83 1 1 1
6 B 103 3N Pedrazzi Paolo | TA 1547 330 0.88 1 2 2
7 N 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 431 0.92 O 2 2
8 N 106 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1482 395 0.92 1 3 3
9 B 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 210 0.77 1 4 4
6.78 4 4

NC IR El o FI DE: 1877 Perf: 1859 Media: 1858.44 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B39 CM Sonis Francesco I TA 2023 -146 0.3 O 0 0
2 N 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 210 0.77 1 1 1
3 B 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 -157 0.29 O 1 1
4 N 80 2N Losi Paol o I TA 1730 147 0.7 1 2 2
5 B 108 3N Casartelli Luciano | TA 1463 414 0.92 1 3 3
6 N 33 NC Schmitz Andreas Arnold GER 2051 -174 0.27 O 3 3
7 B 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -1390.31 Ay 3 3
8 N 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 -2850.16 O 3 3
9 B 101 2N Leone Catal do | TA 1580 297 0.85 1 4 4
4.57 4 4

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1734 Media: 1813.78 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Diotallevi Murizio I TA 2017 -143 0.31 Ay 0 0
2 B 32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 -1850.26 O 0 0
3 N73 CM Papale Carnelo I TA 1816 58 0.58 0 0 0
4 B 66 1IN Cozzi Gorgio ITA 1835 39 0.55 Av 0 0
5 N 67 1IN Deruda Leonardo | TA 1834 40 0.56 Ay 0 0
6 B 93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 228 0.79 Av 0 0
7 N 72 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1817 57 0.58 AY O 0
8 B 96 1IN Russo Carnelo I TA 1635 239 0.8 1 1 1
9 N 91 2N  Neri Luca I TA 1665 209 0.77 O 1 1
5.2 1 1

NC IRL El o FI DE: 1873 Perf: 1872 Media: 1871.89 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -1430.31 Ay 0 0
2 N 37 NC Hewson Brian W ENG 2034 -1610.29 Ay 0 0
3 B 3 CM Sonis Francesco I TA 2023 -150 0.3 0 0 0
4 N 92 2N D Dario Dario | TA 1664 209 0.77 1 1 1
5 B 15 FM  Hi ermann Di et mar AUT 2304 -431 0.08 O 1 1
6 N 74 NC Lith Tony NED 1813 60 0.58 0 1 1
7 B 71 1IN Schi appacasse Marcello |TA 1820 53 0.57 Ay 1 1
8 N 97 2N Carta Francesco I TA 1627 246 0.81 1 2 2
9 B 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 327 0.87 1 3 3
4,58 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

31-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC  AUT El o FI DE: 1844 Perf: 1880 Media: 1922.11 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Neri Enzo I TA 2003 -1590.29 0 0 0
2 B 95 1IN Dei ana G aconmo I TA 1642 202 0.76 1 1 1
3 N3 NC Ginblat Artemy RUS 2036 -1920.25 0 1 1
4 B 8 1IN Mrcoli Filippo I TA 1683 161 0.71 1 2 2
5 N 20 NC Sprotte Norbert GER 2190 -346 0.11 O 2 2
6 B 73 CM Papale Carnelo I TA 1816 28 0.54 1 3 3
7 N 40 CM Diotallevi Maurizio I TA 2017 -1730.27 Ay 3 3
8 B 15 FM Hiermann Di et mar AUT 2304 -460 0.08 0 3 3
9 N 98 2N D Pinto Vincenzo I TA 1608 236 0.8 Ay 3 3
3.81 3 3

IN ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1647 Media: 1709.38 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 WM Schnmitz Manuel a GER 1998 -1630.28 0 0 0
2 N 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 Ay 0 0
3 B 53 IN Gaziani Sergio I TA 1911 -76 0.4 0 0 0
4 N 63 IN Sorbelli Vittorio MassimI|TA 1874 -39 0.45 Ay 0 0
5 B 73 CM Papale Carnelo I TA 1816 19 0.53 0 0 0
6 N 98 2N D Pinto Vincenzo I TA 1608 227 0.79 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 112 NC Freschi Vincenzo G useppi| TA 1419 1 0 1
9 B 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 372 0.9 Ay o0 1
3.35 0 1

-
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I TA
N
44
97
40
89
63
100
102
108
37

SVE
N

0
105
44
37
33
54
95
41
43

El o FI DE: 1834 Perf: 1716
Cat None Fed FIDE Ital
NC Bl aeser Ronain LUX 1978
2N Carta Francesco I TA 1627
CM Diotallevi Murizio I TA 2017
NC  Smrnov Al exander D. RUS 1669
IN Sorbelli Vittorio Massiml|TA 1874
2N  Crenonini Stefano I TA 1586
2N D Augusta Paol o I TA 1563
3N Casartelli Luciano | TA 1463
NC Hewson Brian W ENG 2034

El o FI DE: 1828

Cat None

3N  CGorodnichin Leonid

NC Bl aeser Romain

NC Hewson Brian W

NC Schmitz Andreas Arnold
CM Cavatorta Fosco

1IN Deiana G aconp

NC Ani bas Juergen

WFM Schmitz Manuel a

Perf :

Fed FIDE Ital

1978
2034
2051
1909
1642
2016
1998

1500

Medi a: 1756. 78 W We:
Exp

Di f
-144 0.
207 0.
-183 0.
165 0.
-40 0.

271 0.
371 0.
-200 0.

4.

D f

-150 0.
-206 0.
-223 0.
-81 0.
186 O.
-188 0.
-170 0.

2.

31

3

24
22
39
74
26
28
43

R F PE
0 0
1 1
0 1
0 1
Ay 1
1 1
Ay 1
1 2
0 2
2

1947 Media: 1891.00 W We:
Exp

R F PE
0O FO

=
o

W W WNEFE PP

-1.47

3

W W WNNRE PP PO

1.07

PT
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1758 Media: 1837.78 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 -146 0.3 O 0 0
2 N 113 3N Corbo G useppe A I TA 1411 416 0.92 1 1 1
3 B 43 WM Schmtz Manuel a CER 1998 -1710.27 1 2 2
4 N 39 CM Sonis Francesco I TA 2023 -196 0.25 O 2 2
5 B 23 M Val i fuoco G ovanni I TA 2166 -3390.12 O 2 2
6 N 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -1890.25 0 2 2
7 N 73 CM Papale Carnelo | TA 1816 11 0.52 0 2 2
8 B 107 2N D Aste Federico I TA 1473 354 0.89 Ay 2 2
9 N92 2N D Dario Dario | TA 1664 163 0.72 1 3 3
4.24 3 3

CM ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1919 Media: 1907.89 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N46 OCM Virzi Ettore I TA 1968 -142 0.31 Ay 0 0
2 B 40 CM Diotallevi Murizio ITA 2017 -1910.25 Ay 0O 0
3 N 48 M Mur gi a Andrea I TA 1962 -136 0.32 O 0 0
4 B 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 403 0.92 1 1 1
5 N 28 NC Nohr Finn DEN 2080 -2540.19 0 1 1
6 B 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -202 0.24 Ay 1 1
7 N 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 1 1 2
8 B 20 NC Sprotte Norbert CER 2190 -364 0.1 Ay 1 2
9 N 42 CM Neri Enzo I TA 2003 -1770.27 Ay 1 2
2.6 1 2

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1714 Media: 1879.22 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Wnarczyk Raynmond ENG 1968 -1480.3 Ay 0 0
2 N 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -196 0.25 O 0 0
3 B 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 -85 0.38 0 0 0
4 N 61 1IN Masotti Roberto I TA 1877 -57 0.42 1 1 1
5 N 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -208 0.23 Ay 1 1
6 B 42 CM Neri Enzo I TA 2003 -1830.26 O 1 1
7 N 64 NC Berningham Tony IRL 1873 -53 0.43 Av 1 1
8 B 98 2N D Pinto Vincenzo | TA 1608 212 0.77 O 1 1
9 N 96 IN Russo Carnelo I TA 1635 185 0.74 0 1 1
3.78 1 1

IN ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1657 Media: 1779.56 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N48 M Murgi a Andrea I TA 1962 -1450.31 O 0 0
2 B 50 NC Friedrich Gerhard CER 1944 -127 0.33 0 0 0
3 N 97 2N Carta Francesco I TA 1627 190 0.75 1 1 1
4 B 113 3N Corbo G useppe A I TA 1411 406 0.92 1 2 2
5 N 46 CM Virzi Ettore | TA 1968 -151 0.3 0 2 2
6 N 43 WM Schnitz Mnuel a CER 1998 -1810.26 O 2 2
7 B 63 1IN Sorbelli Vittorio Massim|TA 1874 -57 0.42 Ay 2 2
8 B 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 Ay 2 2
9 N 93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 171 0.73 O 2 2
4,02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

cM I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1824 Media: 1809.75 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM @idi G aconp I TA 1949 -1330.32 0 0 0
2 N 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 -247 0.19 O 0 0
3 B 63 1IN Sorbelli Vittorio MassimI|TA 1874 -58 0.42 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 66 1IN Cozzi Gorgio I TA 1835 -19 0.47 1 2 2
6 N 65 NC Miik Josef Jun. AUT 1844 -28 0.46 O 2 2
7 B 69 1IN Russo Roberto | TA 1827 -11 0.48 1 3 3
8 B 105 3N CGorodnichin Leonid 1500 0 3 3
9 N 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 1 3 4
2.34 3 4

NC NED El o FI DE: 1813 Perf: 1970 Media: 2013.00 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Friedrich Gerhard GER 1944 -1310.32 1 1 1
2 B30 CM Mvileanu Daniela ITA 2076 -2630.18 Ay 1 1
3 N 22 M Tommasi ni Enzo I TA 2169 -356 0.11 O 1 1
4 B 32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 -246 0.19 O 1 1
5 N 42 CM Neri Enzo I TA 2003 -1900.25 Ay 1 1
6 B 64 NC Bermingham Tony IRL 1873 -60 0.42 1 2 2
7 N 46 CM Virzi Ettore I TA 1968 -1550.29 1 3 3
8 B 31 NC Bjornsson Gunnar ISL 2063 -2500.19 O 3 3
9 N 48 M Mirgi a Andrea I TA 1962 -149 0.3 O 3 3
2.25 3 3

IN ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1552 Media: 1620.00 WWe: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 NC Van Randtwi jk Mck NED 1645 143 0.69 Ay 0 0
2 N 106 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1482 306 0.86 1 1 1
3 B 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 -1850.26 O 1 1
4 N 43 WM Schmitz Manuel a CER 1998 -2100.23 0 1 1
5 N 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 0 1 1
6 B 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 365 0.9 O 1 1
7 N 113 3N Corbo G useppe A I TA 1411 377 0.91 O 1 1
8 B 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 187 0.74 1 2 2
9 N 103 3N Pedrazzi Paolo | TA 1547 241 0.8 1 3 3
5.39 3 3

2N I TA El o FI DE: 1788 Perf: 1852 Media: 1851.50 WWe: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 IN Dei ana G aconp I TA 1642 146 0.7 0 0 0
2 B 101 2N Leone Catal do | TA 1580 208 0.77 Ay 0 0
3 N 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 187 0.74 1 1 1
4 B 44 NC Blaeser Romain LUX 1978 -190 0.25 Ay 1 1
5 N 56 1IN Perico Ganvittorio I TA 1894 -106 0.36 1 2 2
6 B 58 1N Sinpbne Marco I TA 1891 -1030.36 1 3 3
7 N 20 NC Sprotte Norbert CGER 2190 -402 0.08 O 3 3
8 B 36 NC Ginblat Artemy RUS 2036 -248 0.19 O 3 3
9 0 0 F 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

IN
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B
8 N
9

NC

T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N
8 B
9 N

N
=z

© 00N T~ WNRFE A
Z 0 W Z2W02®Z2W0o

2N

T C
1 N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N
8 B
9 N

31-05-2024

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

I TA
N
96
35
90
98
112
102
85
39

FRA
N
97
102
101
60
44
109
86
103
113

I TA
N
98
51
23
100
43
21
104
22
32

| TA
N
99
107
50
62
101
113
96
26
111

El o FI DE: 1777

Cat
IN
NC
2N
2N
NC
2N
IN
CM

None

Russo Carnel o
Thanner Dani el
Passal acqua Tullio
Di Pinto Vincenzo
Freschi
D Augusta Paol o
Gugl i el rone Luci ano
Soni s Francesco

El o FI DE: 1750

Cat

None

Carta Francesco
D Augusta Paol o
Leone Catal do
Daly Patrick

Bl aeser Romain
Cuccu Maria

Mar ano Dani el e
Pedrazzi Paol o
Corbo G useppe A

El o FI DE: 1744

CM

None

Di Pinto Vincenzo
Dol |l Heinrich

Val li fuoco G ovanni
Crenoni ni St ef ano
Schmitz Manuel a
Schaefer M chael
Navarra Stefano
Tonmasi ni Enzo
Vita Fabrizio

El o FI DE: 1730

None

Denozza Mauro

D Aste Federico
Friedrich Gerhard
Mirray JimG
Leone Catal do
Corbo G useppe A
Russo Carnmel o
Andr eoni G useppe

Ragnar sson Hei mr Pall

Perf:

Fed
I TA
CER
I TA
I TA

Vincenzo G useppt| TA

I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
| RL
LUX
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
AUT
I TA
I TA
CER
CER
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
CER
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I SL

1644
FIDE Ital
1635
2043
1667
1608
1419
1563
1703
2023

1511
FIDE Ital
1627
1563
1580
1878
1978
1446
1688
1547
1411

1962
FIDE Ital
1608
1934
2166
1586
1998
2183
1546
2169
2059

1597
FIDE Ital
1601
1473
1944
1877
1580
1411
1635
2143
1423

Medi a: 1707. 62 W \We:
Dif Exp F PE

142 0.69
-266 0
110 O
169 0

=

R
1
0
0
72 0
1
214 0. 0
74 0.6 1
-246 0. 0
0

F

NNNNRRRR R

3.8

Medi a: 1635.33 W We:
Dif Exp R F PE
123 0.67 O
187 0. Ay
170 0.72 1
-128 0. Ay
-2280.21 0
304 0.86 0
62 0.59 0
203 0. Ay
339 0. Ay
5.76

o

P PR RPRRRRREO

Medi a: 1916.56 W We:
Dif Exp R FPE

136 0.68
-190 0
-422 0

[N

-254 0
-439 0
198 0
-425 0
-3150

2.26

o R O R o R R
2 b
AN DD WWNNN

Medi a: 1676. 33 W We:
Df Exp R F PE
129 0.67 Ay
257 0.82 1
-214 0.
-147 0.3
150 0.7
319 0.
95 0.
-413 0
307 O.
5.16

o

e
~
OorroOoOO
WWwWwwWwN R R R e

-1.8

3

W WWWNNER PR PR

-2.76

PT

R R R RRRRLRRPLOO

2.24

PT

ARNDNDNWWNNNER

-1.66

PT

W WWwWwNREPE PP PO

FSI - 6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A) - Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014 - Pag. 43/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IN ITA El o FIDE: 1726 Perf: 1857 Media: 1855.33 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 2N Crenonini Stefano I TA 1586 0 0 0
2 N 104 2N Navarra Stefano | TA 1546 180 0.74 1 1 1
3 B 98 2N D Pinto Vincenzo | TA 1608 118 0.66 1 2 2
4 N 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 263 0.82 Ay 2 2
5 B 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 -247 0.19 Ay 2 2
6 N 35 NC Thanner Daniel GER 2043 -3170.13 1 3 3
7 B 43 WM Schnitz Mnuel a CER 1998 -2720.17 Ay 3 3
8 N 14 FM Friedrich Norbert GER 2319 -5930.08 0 3 3
9 B 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 -436 0.08 O 3 3
2.87 3 3

CM ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1671 Media: 1659.67 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 2N Leone Catal do I TA 1580 145 0.69 1 1 1
2 B 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 -2070.23 0 1 1
3 N 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 0 1 1
4 B 97 2N Carta Francesco I TA 1627 98 0.63 Ay 1 1
5 N 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 302 0.8 1 2 2
6 B 94 NC Van Randtwijk Mck NED 1645 80 0.61 O 2 2
7 N 98 2N D Pinto Vincenzo I TA 1608 117 0.66 1 3 3
8 B 32 CM Vita Fabrizio I TA 2059 -3340.12 0 3 3
9 N 102 2N D Augusta Paol o I TA 1563 162 0.71 1 4 4
4.5 4 4

IN ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1665 Media: 1707.44 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 2N D Augusta Paol o I TA 1563 156 0.71 1 1 1
2 N 53 IN Graziani Sergio I TA 1911 -192 0.25 Ay 1 1
3 B 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 -2490.19 0 1 1
4 N 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 -2150.23 0 1 1
5 B 103 3N Pedrazzi Paolo | TA 1547 172 0.73 1 2 2
6 N 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 173 0.73 O 2 2
7 B 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 256 0.81 Ay 2 2
8 B 48 M Mirgi a Andrea I TA 1962 -243 0.2 0 2 2
9 N 107 2N D Aste Federico I TA 1473 246 0.81 1 3 3
4. 66 3 3

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1565 Media: 1644.44 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 3N Pedrazzi Paolo | TA 1547 161 0.71 1 1 1
2 B 56 1IN Perico Ganvittorio | TA 1894 -186 0.26 O 1 1
3 N 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 262 0.82 1 2 2
4 B 93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 62 0.59 Ay 2 2
5 N 48 M Mirgi a Andrea I TA 1962 -2540.19 0 2 2
6 B 101 2N Leone Catal do | TA 1580 128 0.67 O 2 2
7 N 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 285 0.84 0 2 2
8 B 113 3N Corbo G useppe A ITA 1411 297 0.85 1 3 3
9 N 58 1N Sinpne Marco I TA 1891 -1830.26 O 3 3
5.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

IN ITA El o FI DE: 1703 Perf: 1402 Media: 1572.25 WW: -2.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 2N Navarra Stefano | TA 1546 157 0.71 1 1 1
2 N 57 CM Mercandelli daudio | TA 1893 -1900.25 0 1 1
3 B 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 240 0.8 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 257 0.82 0 1 1
6 B 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 102 0.64 1 2 2
7 N 77 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1777 -74 0.4 O 2 2
8 N 110 NC Valens Thieu NED 1433 270 0.83 0 2 2
9 B 112 NC Freschi Vincenzo G usepp' | TA 1419 0 2 2
4. 45 2 2

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1652 Media: 1703.38 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 0 0 0
2 B 103 3N Pedrazzi Paolo | TA 1547 141 0.69 1 1 1
3 N 112 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1419 1 1 2
4 B 95 1IN Deiana G aconp | TA 1642 46 0.56 O 1 2
5 N 58 1N Sinpbne Marco I TA 1891 -2030.24 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 B 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -62 0.41 1 2 3
8 B 50 NC Friedrich Gerhard CGER 1944 -256 0.19 O 2 3
9 N51 NC Doll Heinrich AUT 1934 -246 0.19 O 2 3
2.28 2 3

IN ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1656 Media: 1655.22 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1482 201 0.76 Ay 0 0
2 N 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 220 0.78 Ay 0 0
3 B 113 3N Corbo G useppe A I TA 1411 272 0.83 Ay 0 0
4 N 65 NC Mik Josef Jun. AUT 1844 -1610.29 0 0 0
5 B 102 2N D Augusta Paol o | TA 1563 120 0.66 Ay 0 0
6 N 96 1IN Russo Carnelo I TA 1635 48 0.57 Ay 0 0
7 B 107 2N D Aste Federico I TA 1473 210 0.77 1 1 1
8 N 43 WM Schnitz Mnuel a CGER 1998 -3150.14 0 1 1
9 B 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -3450.11 1 2 2
4.91 2 2

NC |IRL El o FI DE: 1680 Perf: 1588 Media: 1667.44 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 2N D Aste Federico I TA 1473 207 0.77 Ay 0 0
2 B 111 NC Ragnarsson Heimr Pall ISL 1423 257 0.82 0 0 0
3 N 102 2N D Augusta Paol o I TA 1563 117 0.66 Ay 0 0
4 B 109 3N Cuccu Maria I TA 1446 234 0.79 1 1 1
5 N59 CM Crapulli G useppe | TA 1880 -2000.24 0 1 1
6 B 110 NC Valens Thieu NED 1433 247 0.81 1 2 2
7 N 56 1IN Perico Ganvittorio I TA 1894 -2140.23 Ay 2 2
8 B 40 CM Diotallevi Murizio I TA 2017 -3370.12 O 2 2
9 N 60 NC Daly Patrick IRL 1878 -1980.24 O 2 2
4.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

NC RUS El o FI DE: 1669 Perf: 1797 Media: 1839.22 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 3N Casartelli Luciano I TA 1463 206 0.76 Ay 0 0
2 N 94 NC Van Randtwi jk Mck NED 1645 24 0.53 0 0 0
3 B 106 3N Ponzecchi Riccardo | TA 1482 187 0.74 1 1 1
4 N 67 1IN Deruda Leonardo | TA 1834 -1650.28 1 2 2
5 B 47 NC Wnarczyk Raynmond ENG 1968 -299 0.15 Ay 2 2
6 N 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 -236 0.2 0 2 2
7 B 35 NC Thanner Dani el CGER 2043 -374 0.1 1 3 3
8 N 19 WM Sahl Sheila Barth NOR 2190 -5210.08 0 3 3
9 B 39 CM Soni s Francesco I TA 2023 -3540.11 O 3 3
2.95 3 3

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1732 Media: 1845.56 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 221 0.78 1 1 1
2 B 62 NC Mrray JimG IRL 1877 -2100.23 0 1 1
3 N 77 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1777 -1100.35 1 2 2
4 B 105 3N Gorodnichin Leonid 1500 1 2 3
5 N 11 FM Aghayev M ragha I TA 2370 -7030.08 0 2 3
6 B 44 NC Blaeser Romain LUX 1978 -3110.14 0 2 3
7 N 58 1IN Sinone Marco I TA 1891 -224 0.22 0 2 3
8 B 56 IN Perico Ganvittorio I TA 1894 -227 0.21 O 2 3
9 N 61 1IN Masotti Roberto | TA 1877 -2100.23 0 2 3
2.24 2 3

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1820 Media: 1819.33 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC Valens Thieu NED 1433 232 0.79 1 1 1
2 N59 CM Crapulli G useppe | TA 1880 -2150.23 0 1 1
3 B 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 -2690.17 O 1 1
4 N 96 IN Russo Carnelo I TA 1635 30 0.54 1 2 2
5 B 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -3510.11 Ay 2 2
6 N 108 3N Casartelli Luciano | TA 1463 202 0.76 1 3 3
7 B 23 M Val i fuoco G ovanni I TA 2166 -5010.08 0 3 3
8 N 45 CM Pagano Nunzio I TA 1973 -3080.14 0 3 3
9 B 63 1IN Sorbelli Vittorio Massim|TA 1874 -2090.23 1 4 4
3. 05 4 4

2N I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1608 Media: 1748.62 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 111 NC Ragnarsson Heimr Pall I SL 1423 241 0.8 Ay O 0
2 B 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 63 0.59 1 1 1
3 N 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 -2680.17 0 1 1
4 B 64 NC Bermi ngham Tony IRL 1873 -2090.23 0 1 1
5 N 113 3N Corbo G useppe A ITA 1411 253 0.81 1 2 2
6 B 56 1IN Perico Ganvittorio | TA 1894 -2300.21 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 N 38 NC Bittner Rudolf Jun. AUT 2028 -3640.1 O 2 2
9 B 69 1N Russo Roberto I TA 1827 -163 0.28 O 2 2
3.19 2 2
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6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

31-05-2024

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

M | TA El o FI DE: 1646 Perf: 1816 Media: 1838.33 WW: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 112 NC Freschi Vincenzo G usepptl TA 1419 1 0 1
2 N 61 1IN Masotti Roberto I TA 1877 -2310.21 1 1 2
3 B 31 NC Bjornsson Qunnar ISL 2063 -417 0.08 O 1 2
4 N 8 2N Afier Cecilia I TA 1708 -62 0.41 Ay 1 2
5 B 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 -2880.16 0 1 2
6 N 63 1IN Sorbelli Vittorio Massim|TA 1874 -2280.21 Ay 1 2
7 B 45 CM Pagano Nunzio | TA 1973 -3270.13 0 1 2
8 N 59 CM Crapulli G useppe I TA 1880 -2340.21 0 1 2
9 B 72 1IN Mlanesi Ernminio I TA 1817 -1710.27 1 2 3
1.68 2 3

NC NED El o FI DE: 1645 Perf: 1807 Media: 1893.50 WWe: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 1N Bellafiore Enzo I TA 1788 -1430.31 Ay 0 0
2 B 8 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 -24 0.47 1 1 1
3 N 54 CM Cavatorta Fosco I TA 1909 -264 0.18 O 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 53 1IN Gaziani Sergio I TA 1911 -266 0.18 0 1 2
6 N8 CM Pieri Enzo I TA 1725 -80 0.39 1 2 3
7 B 24 CM Frigieri Fabrizio I TA 2162 -517 0.08 O 2 3
8 N 47 NC Wnarczyk Raynond ENG 1968 -3230.13 0 2 3
9 B 41 NC Anibas Juergen AUT 2016 -3710.1 Ay 2 3
1.84 2 3

IN ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1841 Media: 1883.11 WW: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 -146 0.3 1 1 1
2 N 65 NC Mik Josef Jun. AUT 1844 -2020.24 0 1 1
3 B 61 1IN Masotti Roberto | TA 1877 -2350.21 1 2 2
4 N 86 2N Marano Daniele | TA 1688 -46 0.44 1 3 3
5 B 29 NC Bergsson Stefan ISL 2077 -4350.08 0 3 3
6 N 47 NC Wnarczyk Raynmond ENG 1968 -326 0.13 0 3 3
7 B 68 NC Blazekovic N na SWE 1828 -186 0.26 O 3 3
8 N 51 NC Doll Heinrich AUT 1934 -2920.15 1 4 4
9 N 50 NC Friedrich Gerhard GER 1944 -3020.15 0 4 4
1.96 4 4

IN ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1582 Media: 1661.11 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1777 -142 0.31 O 0 0
2 B 109 3N Cuccu Maria | TA 1446 189 0.75 0 0 0
3 N 107 2N D Aste Federico I TA 1473 162 0.71 1 1 1
4 B 91 2N Neri Luca I TA 1665 -30 0.46 O 1 1
5 N 106 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1482 153 0.7 1 2 2
6 B 8 1IN Mrcoli Filippo | TA 1683 -48 0.43 Ay 2 2
7 B 80 2N Losi Paolo I TA 1730 -95 0.37 0 2 2
8 N 63 1IN Sorbelli Vittorio MassimITA 1874 -239 0.2 0 2 2
9 B 71 1IN Schiappacasse Marcello I TA 1820 -1850.26 1 3 3
4,19 3 3
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Italiana Q J

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1580 Media: 1659.22 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -1230.33 1 1 1
2 N 67 1IN Deruda Leonardo | TA 1834 -207 0.23 0 1 1
3 B 72 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1817 -1900.25 0 1 1
4 N 8 CM Pieri Enzo I TA 1725 -98 0.37 Av 1 1
5 B 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 81 0.61 O 1 1
6 N 107 2N D Aste Federico I TA 1473 154 0.71 O 1 1
7 N 110 NC Valens Thieu NED 1433 194 0.75 1 2 2
8 B 64 NC Bermi ngham Tony IRL 1873 -246 0.19 O 2 2
9 B 106 3N Ponzecchi Riccardo I TA 1482 145 0.69 1 3 3
4,13 3 3

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1711 Media: 1753.56 WWe: 1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 79 2N Depau Alessandro I TA 1744 -136 0.32 0 0 0
2 B 110 NC Valens Thieu NED 1433 175 0.73 1 1 1
3 N 81 1IN Senesi dauco I TA 1726 -1180.34 0 1 1
4 B 77 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1777 -169 0.28 1 2 2
5 N 60 NC Daly Patrick IRL 1878 -2700.17 O 2 2
6 B 66 1N Gozzi Gorgio ITA 1835 -2270.21 Ay 2 2
7 B 8 CM Pieri Enzo I TA 1725 -117 0.34 0 2 2
8 N 71 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1820 -2120.23 1 3 3
9 B 65 NC Mik Josef Jun. AUT 1844 -2360.2 Ay 3 3
2.82 3 3

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1464 Media: 1691.50 WWe: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 80 2N Losi Paolo ITA 1730 -1290.33 Ay 0 0
2 N92 2N D Dario Dario I TA 1664 -63 0.41 0 0 0
3 B 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 -1870.26 O 0 0
4 N 102 2N D Augusta Paol o | TA 1563 38 0.55 Av 0 0
5 B 61 1IN Masotti Roberto | TA 1877 -276 0.17 O 0 0
6 N 8 1IN CGugliel nbne Luciano I TA 1703 -102 0.36 0 0 0
7 B 112 NC Freschi Vincenzo G useppil TA 1419 Ay 0 0
8 N 75 1IN Bellafiore Enzo I TA 1788 -1870.26 O 0 0
9 0 0 FO 0
2.34 0 0

2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 42 Perf: 1574 WMedia: 1824.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 1IN Senesi d auco I TA 1726 -1400.31 1 1 1
2 B 66 1N Gozzi Gorgio I TA 1835 -2490.19 Ay 1 1
3 N56 1IN Perico Ganvittorio | TA 1894 -308 0.14 Ay 1 1
4 B 79 2N Depau Al essandro I TA 1744 -158 0.29 Ay 1 1
5 N 52 NC Zauner Christoph AUT 1932 -346 0.11 O 1 1
6 B 67 1N Deruda Leonardo I TA 1834 -248 0.19 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 72 IN Mlanesi Erminio I TA 1817 -2310.21 Ay 1 1
9 B 73 CM Papale Carnelo | TA 1816 -2300.21 O 1 1
1.65 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1718 Media: 1797.89 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 CM Pieri Enzo I TA 1725 -1450.31 O 0 0
2 N 76 2N Le Creurer Kilian I TA 1788 -208 0.23 Ay 0 0
3 B 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -1700.28 0 0 0
4 N 106 3N Ponzecchi Riccardo | TA 1482 98 0.63 1 1 1
5 B 80 2N Losi Paolo ITA 1730 -150 0.3 1 2 2
6 N 8 2N Afier Cecilia I TA 1708 -128 0.33 1 3 3
7 N 26 CM Andreoni G useppe I TA 2143 -5630.08 0 3 3
8 B 44 NC Blaeser Romain LUX 1978 -3980.08 0 3 3
9 N 62 NC Mirray JimG IRL 1877 -297 0.15 O 3 3
2.39 3 3

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1661 Media: 1740.22 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Silini Riccardo ITA 1719 -156 0.29 O 0 0
2 N 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -187 0.26 Ay 0 0
3 B 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 -117 0.34 Ay 0 0
4 B 99 2N  Denozza Mauro I TA 1601 -38 0.45 Ay 0 0
5 N 8 1IN Mrcoli Filippo | TA 1683 -1200.34 Ay 0 0
6 B 77 1N Battasi Antonio Donenico | TA 1777 -2140.23 1 1 1
7 N 67 1IN Deruda Leonardo I TA 1834 -2710.17 Ay 1 1
8 N 57 CM Mercandelli daudio I TA 1893 -3300.12 O 1 1
9 B8 CM Pieri Enzo I TA 1725 -162 0.29 0 1 1
2.49 1 1

3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1444 Media: 1694.75 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N Afier Cecilia I TA 1708 -1610.29 0 0 0
2 N 8 2N Marano Daniele I TA 1688 -1410.31 O 0 0
3 B 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 1 0.5 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 83 1IN Silini Riccardo I TA 1719 -172 0.27 O 0 1
6 N 61 1N Masotti Roberto | TA 1877 -3300.12 0 0 1
7 B 106 3N Ponzecchi Riccardo | TA 1482 65 0.59 Ay 0 1
8 N 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -2030.24 Ay 0 1
9 B 75 1N Bellafiore Enzo I TA 1788 -241 0.2 0 0 1
2.52 0 1

2N I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1629 Media: 1708.89 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN cuglielnone Luciano I TA 1703 -157 0.29 O 0 0
2 B 8 1IN Senesi dauco I TA 1726 -1800.26 O 0 0
3 N 103 3N Pedrazzi Paol o | TA 1547 -1 0.5 Ay 0 0
4 B 107 2N D Aste Federico I TA 1473 73 0.6 1 1 1
5 N 97 2N Carta Francesco I TA 1627 -81 0.39 1 2 2
6 B 8 1IN Silini Riccardo I TA 1719 -1730.27 1 3 3
7 N 79 2N Depau Al essandro ITA 1744 -198 0.24 0 3 3
8 B 46 CM Virzi Ettore | TA 1968 -422 0.08 0 3 3
9 N 64 NC Berm ngham Tony IRL 1873 -327 0.13 0 3 3
2.76 3 3

FSI - 6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A) - Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014 - Pag. 49/54



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

w
z

© 0o ~NoO U~ WNE A
Z2W0W2Z2020200

31-05-2024

Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014
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3N ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1448 Media: 1647.22 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Mrcoli Filippo | TA 1683 -2010.24 Ay 0 0
2 B 75 1N Bellafiore Enzo I TA 1788 -3060.14 0 0 0
3 N 89 NC Smirnov Al exander D. RUS 1669 -187 0.26 O 0 0
4 B 101 2N Leone Catal do I TA 1580 -98 0.37 O 0 0
5 B 96 1IN Russo Carnelo I TA 1635 -1530.3 O 0 0
6 N 112 NC Freschi Vincenzo G useppi| TA 1419 1 0 1
7 N 103 3N Pedrazzi Paol o I TA 1547 -65 0.41 Ay 0 1
8 B 61 1N Masotti Roberto | TA 1877 -3950.08 0 0 1
9 N 97 2N Carta Francesco I TA 1627 -1450.31 O 0 1
2.11 0 1

2N I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1488 Media: 1680.88 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Lynch Peter J. IRL 1680 -2070.23 Ay 0 0
2 N 80 2N Losi Paolo I TA 1730 -2570.18 0 0 0
3 B 96 1IN Russo Carnelo I TA 1635 -162 0.29 0 0 0
4 N 104 2N Navarra Stefano I TA 1546 -73 0.4 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 97 2N Carta Francesco I TA 1627 -154 0.29 1 1 2
7 N8 1IN Mrcoli Filippo | TA 1683 -2100.23 0 1 2
8 N 69 1IN Russo Roberto | TA 1827 -354 0.11 Ay 1 2
9 B 8 1IN Silini Riccardo ITA 1719 -246 0.19 0 1 2
1.92 1 2

3N I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1666 Media: 1745.67 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Smrnov A exander D. RUS 1669 -2060.24 Ay 0 0
2 B 8 1IN Mrcoli Filippo | TA 1683 -2200.22 Ay 0O 0
3 N 8 1IN CQugliel mone Luci ano ITA 1703 -2400.2 1 1 1
4 B 81 1IN Senesi d auco I TA 1726 -2630.18 Ay 1 1
5 N 62 NC Mirray JimG IRL 1877 -414 0.08 O 1 1
6 B 91 2N Neri Luca | TA 1665 -2020.24 0 1 1
7 N 83 1IN Silini Riccardo ITA 1719 -256 0.19 Ay 1 1
8 B 67 IN Deruda Leonardo I TA 1834 -371 0.1 0 1 1
9 N 66 IN Gozzi Gorgio I TA 1835 -372 0.1 Ay 1 1
1.55 1 1
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3N ITA El o FI DE: 1446 Perf: 1776 Media: 1775.78 WW: 3.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 2N Passalacqua Tullio I TA 1667 -2210.22 O 0 0
2 N 96 1IN Russo Carnelo I TA 1635 -1890.25 1 1 1
3 B 8 2N Afier Cecilia I TA 1708 -2620.18 0 1 1
4 N 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 -2340.21 0 1 1
5 B 8 1IN cCuglielnone Luciano I TA 1703 -257 0.18 1 2 2
6 N 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -3040.14 1 3 3
7 B 61 1N Masotti Roberto I TA 1877 -4310.08 1 4 4
8 N 33 NC Schmitz Andreas Arnold GER 2051 -6050.08 0 4 4
9 B 53 1IN Gaziani Sergio I TA 1911 -4650.08 Ay 4 4
1.42 4 4

NC NED El o FI DE: 1433 Perf: 1425 Media: 1698.00 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 2N Neri Luca I TA 1665 -2320.21 0 0 0
2 N 98 2N D Pinto Vincenzo | TA 1608 -1750.27 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 1 FO 2
5 B 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 -472 0.08 0 0 2
6 N 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 -247 0.19 O 0 2
7 B 97 2N Carta Francesco I TA 1627 -1940.25 0 0 2
8 B 85 1IN cCuglielnone Luciano I TA 1703 -2700.17 1 1 3
9 0 1 F 1 4
1.17 1 4

NC ISL El o FI DE: 1423 Perf: 1769 Media: 1768.78 WW: 3.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 2N D Dario Dario I TA 1664 -2410.2 Ay 0 0
2 N 88 NC Lynch Peter J. IRL 1680 -257 0.18 1 1 1
3 B 57 CM Mercandelli Caudio I TA 1893 -4700.08 0 1 1
4 N 70 CM Del Nevo Caudio | TA 1826 -403 0.08 0 1 1
5 B 82 CM Pieri Enzo I TA 1725 -3020.15 O 1 1
6 N 75 1IN Bellafiore Enzo I TA 1788 -365 0.1 1 2 2
7 B 8 2N Afier Cecilia ITA 1708 -2850.16 1 3 3
8 N 55 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1905 -4820.08 0 3 3
9 B 80 2N Losi Paolo ITA 1730 -3070.14 1 4 4
1.17 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 3 Perf: 1325 Media: 1676. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 M Cavazzoni Carlo Alberto |ITA 1646 -227 0.21 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 8 2N Marano Daniele | TA 1688 -2690.17 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 77 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1777 -358 0.1 0 0 1
6 B 106 3N Ponzecchi Riccardo | TA 1482 -63 0.41 O 0 1
7 N 99 2N Denozza Mauro I TA 1601 -182 0.26 Ay 0 1
8 B 66 1N Gozzi Gorgio I TA 1835 -416 0.08 O 0 1
9 N 8 1IN cCuglielnone Luciano I TA 1703 -2840.16 1 1 2
1.39 1 2
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3N ITA El o FIDE: 1411 Perf: 1553 Media: 1745.88 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 69 1IN Russo Roberto | TA 1827 -416 0.08 0 0 1
3 N8 1IN Mrcoli Filippo I TA 1683 -2720.17 A 0 1
4 N 72 1IN Mlanesi Erminio | TA 1817 -406 0.08 0 0 1
5 B 92 2N D Dario Dario I TA 1664 -2530.19 0 0 1
6 N 80 2N Losi Paolo ITA 1730 -3190.13 0 0 1
7 B 75 1N Bellafiore Enzo ITA 1788 -377 0.09 1 1 2
8 N 84 2N  Afier Cecilia I TA 1708 -2970.15 0 1 2
9 B 78 NC Bardin Christian FRA 1750 -3390.12 Ay 1 2
1.01 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

S Cat G ocatore Fed
100 2N Crenonini Stefano |ITA 8 3.0 1824 1737 1586 1959 M 105334
105 3N Gor odni chin Leonid 9 4.0 1795 1752 1500 1964 M

112 NC Freschi Vincenzo G ITA 7 1.5 1676 1446 1419 1998 M 164069

FSI - 6A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO (1406028A) - Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014 - Pag. 53/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024
STV (vl /> OPEN INTERNAZIONALE CAPO D ORSO  (1406028A)
Italiana ' J' Palau - 07-06-2014 - 14-06-2014

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
G ocatore Fed Tur Par Fat Att

S Cat

12 NC Schnei der St ef an SWE 9 9 5.5 5.5
17 NC Teh Eu Wen Aron MAS 9 9 5.5 4
34 CM Dani eli Enrico ITA 9 9 5.5 5.5
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